
 

Smlouva č. OBE/17/12/127 

 

  

   Strana:1/1 
    

Objednatel: Dodavatel: 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace AB Facility a.s. 

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Jinonice, U Trezorky 921/2 

674 01 Třebíč 158 00 Praha 

IČ: 00839396 IČ: 24172413 

DIČ:CZ00839396 DIČ: CZ24172413 

AB Facility Services s.r.o. 

Jinonice, U Trezorky 921/2 

158 00 Praha  

IČ:28930321 

DIČ:CZ28930321 

 

Datum vystavení objednávky: 13. 12. 2017 

Datum dodání:  

Místo dodání: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Způsob dodání:  
  

Předmět:  

 Úklidové práce NTR – leden 2018 

  

  

Cena celkem bez DPH:  920 147, 29 

DPH:  193 230, 93 

Cena s DPH:  1 113 378, 22 
  

 

Předmět smlouvy: Na základě poptávkového řízení u Vás objednáváme úklidové práce pro Nemocnici Třebíč na 
měsíc leden 2018  v hodnotě 920 147, 29,- bez DPH (1 113 378,22,- s DPH). Nedílnou 
součástí smlouvy je cenová nabídka. 

  
  

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – 
Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 

 

   

 

 

 

Dne: 

 

     

  

ředitelka 

 Dodavatel  

      



Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Purkyňovo nám. 133/2, 674 01  Třebíč

Budova G

1. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 schodiště + místnost na prádlo 16,7 7xPo-Ne 0,83 Kč         406,96 Kč                                          

05 chodba 21,37 7xPo-Ne 0,59 Kč         368,87 Kč                                          

07 sociální zařízení 5,3 7xPo-Ne 0,83 Kč         129,15 Kč                                          

08 sociální zařízení 2,3 7xPo-Ne 0,83 Kč         56,05 Kč                                            

09 šatna sester 18,56 5xPo-Pá 0,75 Kč         291,79 Kč                                          

10 příruční spisovna 16,85 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         60,93 Kč                                            

11 insp.pokoj 21,67 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         149,90 Kč                                          

12 dokumentační sestra 17,1 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         61,83 Kč                                            

13 insp.pokoj 19,29 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         133,44 Kč                                          

14 insp.pokoj 11,8 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         81,63 Kč                                            

15 chodba 67,17 7xPo-Ne 0,59 Kč         1 159,43 Kč                                       

16 insp.pokoj (chodba) 5,7 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         39,43 Kč                                            

17 zádveří 8,8 7xPo-Ne 0,83 Kč         214,44 Kč                                          

18 čekárna amb. 28,91 5xPo-Pá 0,75 Kč         454,51 Kč                                          

19 sesterna amb. 18,72 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         709,50 Kč                                          

20 sociální zařízení 3,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         55,03 Kč                                            

21 vyšetřovna 20,54 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         778,48 Kč                                          

22 ultrazvuk 19,59 5xPo-Pá 0,75 Kč         307,99 Kč                                          

23 kabina - ultrazvuk 1,2 5xPo-Pá 0,75 Kč         18,87 Kč                                            

24 kabina - ultrazvuk 1,2 5xPo-Pá 0,75 Kč         18,87 Kč                                            

25 čekárna ultrazvuk 27,83 5xPo-Pá 0,75 Kč         437,54 Kč                                          

26 zádveří 4 7xPo-Ne 0,83 Kč         97,47 Kč                                            

27 sklad 5,2 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         18,80 Kč                                            

2. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 schodiště 16,32 7xPo-Ne 0,83 Kč         397,70 Kč                                          

04 depo vozíků - tabletů 4,12 7xPo-Ne 0,83 Kč         100,40 Kč                                          

06 chodba 21,37 7xPo-Ne 0,59 Kč         368,87 Kč                                          

07 sprchy 10,24 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         401,04 Kč                                          

08 sociální zařízení 5,3 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         207,57 Kč                                          

09 sociální zařízení 2,3 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         90,08 Kč                                            

10 přípravna 12,64 2x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,74 Kč         471,27 Kč                                          

11 čajová kuchyně 18 7xPo-Ne 0,83 Kč         438,64 Kč                                          

12 jídelna 21,83 7xPo-Ne 0,83 Kč         531,97 Kč                                          

13 pracovna sester 16,07 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         860,13 Kč                                          

14 vyšetřovna 20 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         1 070,48 Kč                                       

15 šatna pacientů 14,6 5xPo-Pá 0,75 Kč         229,54 Kč                                          

16 chodba 69 7xPo-Ne 0,59 Kč         1 191,02 Kč                                       

17 koridor - stará chirurgie 28,33 7xPo-Ne 0,59 Kč         489,01 Kč                                          

18 insp.pokoj 14,6 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         101,00 Kč                                          

19 inps.pokoj 21,47 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         148,52 Kč                                          

20 průchod koridor 3 21,43 7xPo-Ne 0,59 Kč         369,91 Kč                                          

21 pokoj - 3 lůžka 21,35 7xPo-Ne 0,83 Kč         520,27 Kč                                          

22 pokoj - 3 lůžka 21,67 7xPo-Ne 0,83 Kč         528,07 Kč                                          

23 pokoj - 3 lůžka 21,35 7xPo-Ne 0,83 Kč         520,27 Kč                                          

24 pokoj - 3 lůžka 21,43 7xPo-Ne 0,83 Kč         522,22 Kč                                          

25 pokoj - 3 lůžka 21,43 7xPo-Ne 0,83 Kč         522,22 Kč                                          

Stránka 1 z 41



26 pokoj - 2 lůžka 14,6 7xPo-Ne 0,83 Kč         355,78 Kč                                          

27 sanitární místnost 5,6 5xPo-Pá 0,75 Kč         88,04 Kč                                            

3.NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 schodiště 16,32 7xPo-Ne 0,83 Kč         397,70 Kč                                          

04 úklid 4,42 7xPo-Ne 0,83 Kč         107,71 Kč                                          

05 chodba 21,37 2x(7xPo-Ne) 0,53 Kč         663,97 Kč                                          

06 koupelna pac. + sklad 19 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         744,11 Kč                                          

07 WC 2,3 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         90,08 Kč                                            

08 WC (2 kabin.) 5,3 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         207,57 Kč                                          

09 WC 1,25 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         48,95 Kč                                            

10 čistící místnost 8,23 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         322,32 Kč                                          

11 vyšetřovna (prac.lékaře) 18 3x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,65 Kč         834,19 Kč                                          

12 pokoj pac. 21,83 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         854,95 Kč                                          

13 pracovna sester 16,07 3x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,65 Kč         744,75 Kč                                          

14 pokoj pac. 20 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         783,28 Kč                                          

15 sklad 14,6 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         52,79 Kč                                            

16 chodba 69 2x(7xPo-Ne) 0,53 Kč         2 143,83 Kč                                       

17 kuchyňka 14,6 7xPo-Ne 0,83 Kč         355,78 Kč                                          

18 pokoj pac. 21,43 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         839,28 Kč                                          

19 pokoj pac. 21,43 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         839,28 Kč                                          

20 pokoj pac. 21,35 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         836,15 Kč                                          

21 pokoj pac. 21,67 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         848,68 Kč                                          

22 pokoj pac. 21,35 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         836,15 Kč                                          

23 pokoj pac. 21,43 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         839,28 Kč                                          

24 pokoj pac. 21,43 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         839,28 Kč                                          

25 denní místnost 14,6 7xPo-Ne 0,83 Kč         355,78 Kč                                          

4.NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 schodiště 16,32 5xPo-Pá 0,75 Kč         256,58 Kč                                          

04 WC muži pacienti 4,05 5xPo-Pá 0,75 Kč         63,67 Kč                                            

05 chodba urologie 21,37 5xPo-Pá 0,53 Kč         237,98 Kč                                          

06 WC personál ORL 4,48 5xPo-Pá 0,75 Kč         70,43 Kč                                            

07 WC ženy pacienti 3,75 5xPo-Pá 0,75 Kč         58,96 Kč                                            

08 soc.zařízení 5,3 5xPo-Pá 0,75 Kč         83,33 Kč                                            

09 audio vyšetřovna ORL 7,88 5xPo-Pá 0,75 Kč         123,89 Kč                                          

10 WC pacienti 6,3 5xPo-Pá 0,75 Kč         99,05 Kč                                            

11 ambulance ORL 21,28 5xPo-Pá 0,75 Kč         334,56 Kč                                          

0 0 21,28 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         147,21 Kč                                          

12 přípravna ORL 11,75 5xPo-Pá 0,75 Kč         184,73 Kč                                          

13 ambulance ORL 23,68 5xPo-Pá 0,75 Kč         372,29 Kč                                          

0 0 23,68 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         163,81 Kč                                          

14 zákrokový sálek ORL 21,28 5xPo-Pá 0,75 Kč         334,56 Kč                                          

15 vrchní sestra ORL 14,63 5xPo-Pá 0,75 Kč         230,01 Kč                                          

16 chodba urologie 27,49 5xPo-Pá 0,53 Kč         306,13 Kč                                          

17 chodba urologie 4,9 5xPo-Pá 0,53 Kč         54,57 Kč                                            

18 chodba ORL 35,87 5xPo-Pá 0,53 Kč         399,46 Kč                                          

19 ambulance urologie- sklad 14,6 5xPo-Pá 0,75 Kč         229,54 Kč                                          

20 ordinace lékaře urologie 14,72 5xPo-Pá 0,75 Kč         231,42 Kč                                          

21 urologická ambulance sester 21,37 5xPo-Pá 0,75 Kč         335,97 Kč                                          

22 urologická ambulance sester 6 5xPo-Pá 0,75 Kč         94,33 Kč                                            

23 ordinace lékaře urologie 21,19 5xPo-Pá 0,75 Kč         333,14 Kč                                          

24 lékařská pracovna ORL 21,35 5xPo-Pá 0,75 Kč         335,66 Kč                                          

25 čekárna ORL 20,78 5xPo-Pá 0,75 Kč         326,70 Kč                                          

26 denní místnost ORL 14,4 5xPo-Pá 0,75 Kč         226,39 Kč                                          

Stránka 2 z 41



27 sklad ORL 28,31 5xPo-Pá 0,75 Kč         445,08 Kč                                          

28 pracovna primáře ORL 14,63 5xPo-Pá 0,75 Kč         230,01 Kč                                          

29 úklidová místnost 0 -  Kč          -  Kč                                                

30 sklad urologie 2,3 5xPo-Pá 0,75 Kč         36,16 Kč                                            

5.NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 schodiště 16,32 5xPo-Pá 0,75 Kč         256,58 Kč                                          

04 úklidová místnost 0 -  Kč          -  Kč                                                

05 chodba 21,37 5xPo-Pá 0,53 Kč         237,98 Kč                                          

06 WC personál 4,88 5xPo-Pá 0,75 Kč         76,72 Kč                                            

07 WC pacienti 4,88 5xPo-Pá 0,75 Kč         76,72 Kč                                            

08 WC personál 2,3 5xPo-Pá 0,75 Kč         36,16 Kč                                            

09 WC pacienti 5,3 5xPo-Pá 0,75 Kč         83,33 Kč                                            

10 zákrokový sálek gynekologie 21,85 5xPo-Pá 0,75 Kč         343,52 Kč                                          

11 zákr.sálek gynek- kardiograf 14,17 5xPo-Pá 0,75 Kč         222,78 Kč                                          

12 inspekční pokoj lékařů LDN 21,85 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         151,15 Kč                                          

13 inspekční pokoj LDN 14,17 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         98,02 Kč                                            

14 ultrazvuk RDG 21,85 5xPo-Pá 0,75 Kč         343,52 Kč                                          

0 0 21,85 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         151,15 Kč                                          

15 pracovna sestry 14,61 5xPo-Pá 0,75 Kč         229,69 Kč                                          

16 chodba 69 5xPo-Pá 0,53 Kč         768,40 Kč                                          

17 sprcha 5,08 5xPo-Pá 0,75 Kč         79,87 Kč                                            

18 WC 2,09 5xPo-Pá 0,75 Kč         32,86 Kč                                            

19 sklad 0,2 5xPo-Pá 0,75 Kč         3,14 Kč                                              

20 zákrokový sálek gynekologie 21,81 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         826,61 Kč                                          

21 zákrokový sálek gynekologie 21,81 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         826,61 Kč                                          

22 zákrokový sálek gynekologie 9,45 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         358,16 Kč                                          

23 zákrokový sálek gynekologie 47,68 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         1 807,10 Kč                                       

24 zákrokový sálek ENDOSKOPIE url 23,84 6xPo-So 0,80 Kč         477,88 Kč                                          

25 umývárna 4,38 5xPo-Pá 0,75 Kč         68,86 Kč                                            

26 umývárna 5 5xPo-Pá 0,75 Kč         78,61 Kč                                            

27 umývárna 5 5xPo-Pá 0,75 Kč         78,61 Kč                                            

28 šatna LDN 29,17 5xPo-Pá 0,75 Kč         458,60 Kč                                          

0 výtah osobní 1,8 7xPo-Ne 0,83 Kč         43,86 Kč                                            

0 výtah lůžkový 6,48 7xPo-Ne 0,83 Kč         157,91 Kč                                          

Budova CH

1. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

1.01 RDG ovladač 13,4 7xPo-Ne 0,83 Kč         326,54 Kč                                          

1.02 WC 2,07 7xPo-Ne 0,83 Kč         50,44 Kč                                            

1.03 chodba 9,03 7xPo-Ne 0,59 Kč         155,87 Kč                                          

1.04 RDG kabinka 2,79 7xPo-Ne 0,83 Kč         67,99 Kč                                            

1.05 RDG snímkovna 33,15 7xPo-Ne 0,83 Kč         807,82 Kč                                          

1.06 RDG temná komora 9,69 7xPo-Ne 0,83 Kč         236,13 Kč                                          

1.07 RDG světlá komora 11,12 7xPo-Ne 0,83 Kč         270,98 Kč                                          

1.08 LSPP 22,75 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         1 217,67 Kč                                       

1.09 CH den.místnost sester amb. 22 5xPo-Pá 0,75 Kč         345,88 Kč                                          

1.12 urgentní příjem 22,02 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         834,57 Kč                                          

1.13 ambulance 22,02 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         834,57 Kč                                          

1.14 ambulance 21,89 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         829,64 Kč                                          

1.15 aseptický zákrokový sálek 22,15 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         839,50 Kč                                          

Stránka 3 z 41



1.16 ambulance odborná 22,75 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         862,24 Kč                                          

1.17 ambulance odborná 22,75 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         862,24 Kč                                          

1.18 Ortopedická ambulance 22,75 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         862,24 Kč                                          

1.19 Ortopedická ambulance 22,36 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         847,46 Kč                                          

1.20 schodiště 25,49 7xPo-Ne 0,83 Kč         621,16 Kč                                          

1.21 sklad 9 + redukční stanice O2 23,92 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         86,49 Kč                                            

1.22 LPS pro dospělé vyšetřovna 22,04 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         835,33 Kč                                          

1.23 CH recepce (evidence 22,75 5xPo-Pá 0,75 Kč         357,67 Kč                                          

1.24 vstupní hala, chodba 38,67 7xPo-Ne 0,83 Kč         942,34 Kč                                          

1.25 schodiště 21,82 7xPo-Ne 0,83 Kč         531,72 Kč                                          

1.26 čekárna 22,15 7xPo-Ne 0,83 Kč         539,77 Kč                                          

1.27 příjmová ambulance 22,15 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         839,50 Kč                                          

1.28 ambulance 22,15 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         839,50 Kč                                          

1.29 RDG čekárna 22,15 7xPo-Ne 0,83 Kč         539,77 Kč                                          

1.30 WC amb., spisovna RDG 20,46 7xPo-Ne 0,83 Kč         498,58 Kč                                          

1.31 insp.pokoj RDG 22,75 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         157,37 Kč                                          

1.32 čekárna 7,07 7xPo-Ne 0,83 Kč         172,29 Kč                                          

1.33 Ortopedická amb. - čekárna 22,36 5xPo-Pá 0,75 Kč         351,54 Kč                                          

1.34 Ortopedická amb. - kartotéka, sklad 22,36 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         80,85 Kč                                            

1.36 chodba, sklad špinavého prádla 24,43 7xPo-Ne 0,59 Kč         421,69 Kč                                          

1.38 chodba 108,46 7xPo-Ne 0,59 Kč         1 872,14 Kč                                       

2. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

2.01 pracovna lékařů inspekční pokoj 22,75 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         157,37 Kč                                          

2.02 pracovna primáře 22,75 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         157,37 Kč                                          

2.03 sklad 24,43 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         88,34 Kč                                            

2.05 čajová kuchyňka 21,89 7xPo-Ne 0,83 Kč         533,43 Kč                                          

2.06 jídelna 38,67 7xPo-Ne 0,83 Kč         942,34 Kč                                          

2.07 sklad čistého prádla 5,96 7xPo-Ne 0,83 Kč         145,24 Kč                                          

2.08 pokoj č. 1 22,15 7xPo-Ne 0,83 Kč         539,77 Kč                                          

2.09 pokoj č. 2 22,15 7xPo-Ne 0,83 Kč         539,77 Kč                                          

2.10 pokoj č. 3 22,15 7xPo-Ne 0,83 Kč         539,77 Kč                                          

2.11 pokoj č. 4 22,15 7xPo-Ne 0,83 Kč         539,77 Kč                                          

2.12 pokoj č. 5 22,15 7xPo-Ne 0,83 Kč         539,77 Kč                                          

2.13 pokoj č. 6 22,15 7xPo-Ne 0,83 Kč         539,77 Kč                                          

2.14 schodiště 22,84 7xPo-Ne 0,83 Kč         556,58 Kč                                          

2.15 WC pacienti 23,92 7xPo-Ne 0,83 Kč         582,90 Kč                                          

2.16 insp.pokoj -lékařů 22,75 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         157,37 Kč                                          

2.17 pracovna vrchní sestry 22,75 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         157,37 Kč                                          

2.18 šatny Urologie 22,75 5xPo-Pá 0,75 Kč         357,67 Kč                                          

2.19 schodiště 19,16 7xPo-Ne 0,83 Kč         466,90 Kč                                          

2.20 přípravna pac., koupelna 21,37 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         836,93 Kč                                          

2.21 příjem pacientů 22,15 7xPo-Ne 0,83 Kč         539,77 Kč                                          

2.22 pracovna lékařů 22,15 7xPo-Ne 0,83 Kč         539,77 Kč                                          

2.23 sesterna 22,75 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         1 217,67 Kč                                       

2.24 převazovna 22,15 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         1 185,56 Kč                                       

2.25 pokoj č. 9 21,98 7xPo-Ne 0,83 Kč         535,62 Kč                                          

2.26 pokoj č. 8-pooperační 21,98 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 291,23 Kč                                       

2.27 pokoj č. 7-pooperační 22,15 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 301,22 Kč                                       

2.28 čistící místnost 21,59 5xPo-Pá 0,75 Kč         339,43 Kč                                          

Stránka 4 z 41



2.30 sklad 3,92 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         14,17 Kč                                            

2.31 chodba 124,77 7xPo-Ne 0,59 Kč         2 153,67 Kč                                       

3. NP  místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

3.01 insp.pokoj + soc.zařízení CH2 22,75 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         157,37 Kč                                          

3.02 insp.pokoj + soc.zařízení CH2 24,43 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         169,00 Kč                                          

3.03 insp.pokoj + soc.zařízení 22,75 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         157,37 Kč                                          

3.05 čajová kuchyňka 21,89 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         857,30 Kč                                          

3.06 jídelna 38,67 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 514,47 Kč                                       

3.07 sklad čistého prádla 5,96 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         21,55 Kč                                            

3.08 pokoj - 3 lůžka + soc.zařízení 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

3.09 pokoj - 3 lůžka + soc.zařízení 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

3.10 pokoj - 3 lůžka + soc.zařízení 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

3.11 pokoj - 3 lůžka + soc.zařízení 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

3.12 pokoj - 3 lůžka + soc.zařízení 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

3.13 pokoj - 3 lůžka + soc.zařízení 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

3.14 schodiště 22,84 7xPo-Ne 0,83 Kč         556,58 Kč                                          

3.15 WC pacienti + úklid 23,92 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         936,80 Kč                                          

3.16 insp.pokoj + soc.zařízení CH2 22,75 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         157,37 Kč                                          

3.17 insp.pokoj + soc.zařízení CH2 22,75 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         157,37 Kč                                          

3.18 sklad CH2 22,75 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         82,26 Kč                                            

3.19 schodiště 19,17 7xPo-Ne 0,83 Kč         467,15 Kč                                          

3.20 koupelna, šatna pacientů 21,34 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         835,76 Kč                                          

3.21 pokoj - 3 lůžka + soc.zařízení 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

3.22 pracovna 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

3.23 DMZ 22,75 5xPo-Pá 0,75 Kč         357,67 Kč                                          

3.24 sesterna 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

3.25 vyšetřovna 21,98 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         833,05 Kč                                          

3.26 pokoj - 2 lůžka + soc.zařízení 21,98 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         860,82 Kč                                          

3.27 pokoj - 3 lůžka + soc.zařízení 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

3.28 čistící místnost 21,56 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         844,37 Kč                                          

3.30 spisovna 9,48 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         34,28 Kč                                            

3.31 chodba 124,77 2x(7xPo-Ne) 0,53 Kč         3 876,61 Kč                                       

4. NP  místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

4.01 insp.pokoj + soc.zařízení 22,75 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         157,37 Kč                                          

4.02 insp.pokoj + soc.zařízení 22,75 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         157,37 Kč                                          

4.04 sklad 24,43 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         88,34 Kč                                            

4.05 čajová kuchyňka 21,89 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         857,30 Kč                                          

4.06 jídelna 38,67 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 514,47 Kč                                       

4.07 sklad čistého prádla 5,96 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         21,55 Kč                                            

4.08 pokoj - 3 lůžka 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

4.09 pokoj - 3 lůžka 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

4.10 pokoj - 3 lůžka 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

4.11 pokoj - 3 lůžka 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

4.12 pokoj - 3 lůžka 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

4.13 pokoj - 3 lůžka 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

4.14 schodiště 22,84 7xPo-Ne 0,83 Kč         556,58 Kč                                          

4.15 WC pacienti + úklid 23,92 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         936,80 Kč                                          

4.16 insp.pokoj + soc.zařízení 22,75 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         157,37 Kč                                          

4.17 insp.pokoj + soc.zařízení 22,75 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         157,37 Kč                                          

4.18 lékařská pracovna 22,75 7xPo-Ne 0,83 Kč         554,39 Kč                                          

4.19 schodiště 19,17 7xPo-Ne 0,83 Kč         467,15 Kč                                          

4.20 koupelna, šatna pacientů 21,37 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         836,93 Kč                                          

4.21 pokoj - 3 lůžka + soc.zař. 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

4.22 pokoj - 3 lůžka + soc.zař. 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

Stránka 5 z 41



4.23 přípravna 22,75 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         890,98 Kč                                          

4.24 vyšetřovna 22,15 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         839,50 Kč                                          

4.25 sesterna 21,98 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         860,82 Kč                                          

4.26 pokoj - 2 lůžka + soc.zař. 21,98 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         860,82 Kč                                          

4.27 pokoj - 3 lůžka + soc.zař. 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

4.28 čistící místnost 21,56 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         844,37 Kč                                          

4.30 denní místnost 13,23 5xPo-Pá 0,75 Kč         208,00 Kč                                          

4.31 chodba 110,2 2x(7xPo-Ne) 0,53 Kč         3 423,92 Kč                                       

4.32 sklad materiálu 8,06 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         29,14 Kč                                            

4.33 chodba 14,57 7xPo-Ne 0,59 Kč         251,49 Kč                                          

5. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

5.01 insp.pokoj + soc.zařízení 22,75 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         157,37 Kč                                          

5.02 vrchní sestra 22,75 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         157,37 Kč                                          

5.03 pokoj č. 411 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

5.04 pokoj č. 410 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

5.05 pokoj č. 409 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

5.06 insp.pokoj + primáře 22,75 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         157,37 Kč                                          

5.07 seminární místnost 22,75 5xPo-Pá 0,75 Kč         357,67 Kč                                          

5.08 pokoj č. 401 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

5.09 pokoj č. 402 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

5.10 pokoj č. 403 21,98 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         860,82 Kč                                          

5.11 pokoj č. 404 21,98 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         860,82 Kč                                          

5.12 pokoj č. 405 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

5.14 sklad 24,43 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         88,34 Kč                                            

5.15 čajová kuchyňka 21,89 7xPo-Ne 0,83 Kč         533,43 Kč                                          

5.16 jídelna 38,67 7xPo-Ne 0,83 Kč         942,34 Kč                                          

5.17 jídelna 5,96 7xPo-Ne 0,83 Kč         145,24 Kč                                          

5.18 pokoj č. 408 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

5.19 pokoj č. 407 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

5.20 pokoj č. 406 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

5.21 schodiště 22,84 7xPo-Ne 0,83 Kč         556,58 Kč                                          

5.22 WC pacienti + úklid 23,92 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         936,80 Kč                                          

5.23 příjmová ambulance 22,71 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         860,72 Kč                                          

5.24 schodiště 19,17 7xPo-Ne 0,83 Kč         467,15 Kč                                          

5.25 koupelna, šatna pacientů 21,37 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         836,93 Kč                                          

5.26 přípravna 22,75 7xPo-Ne 0,83 Kč         554,39 Kč                                          

5.27 vyšetřovna 22,15 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         839,50 Kč                                          

5.28 čistící místnost 21,56 7xPo-Ne 0,83 Kč         525,39 Kč                                          

5.30 sklad 8,06 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         29,14 Kč                                            

5.31 rehabilitace 22,75 5xPo-Pá 0,75 Kč         357,67 Kč                                          

5.32 chodba 124,77 7xPo-Ne 0,59 Kč         2 153,67 Kč                                       

6. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

6.01 stomická poradna chirurgie 22 5xPo-Pá 0,75 Kč         345,88 Kč                                          

6.02 endoskopická ambulance chirurgie 22 5xPo-Pá 0,75 Kč         345,88 Kč                                          

6.04 sklad DIOP 24,43 7xPo-Ne 0,83 Kč         595,33 Kč                                          

6.05 kuchyňka + jídelna DIOP 21,89 7xPo-Ne 0,83 Kč         533,43 Kč                                          

6.06 chirurgie sklad 22,15 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         80,09 Kč                                            

6.07 pokoj č.3 22 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         861,61 Kč                                          

6.08 pokoj č.2 22 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         861,61 Kč                                          

6.09 pokoj č.1 22,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         867,48 Kč                                          

6.10 inspekční pokoj lékařů chirurgie 22 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         152,19 Kč                                          

6.11 referent administrativy chirurgie 22 5xPo-Pá 0,75 Kč         345,88 Kč                                          

Stránka 6 z 41



6.12 příruční spisovna chirurgie 22,71 5xPo-Pá 0,75 Kč         357,04 Kč                                          

6.13 schodiště 19,17 7xPo-Ne 0,83 Kč         467,15 Kč                                          

6.14 koupelna, šatna pac., WC pac. 21,47 7xPo-Ne 0,83 Kč         523,19 Kč                                          

6.15 chirurgie sklad 22 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         79,55 Kč                                            

6.16 pracovna sester 22,15 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 301,22 Kč                                       

6.17 dení místnost 22,75 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 336,47 Kč                                       

6.18 čistící místnost 8,3 7xPo-Ne 0,83 Kč         202,26 Kč                                          

6.19 pokoj - 2 lůžka 22,15 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 301,22 Kč                                       

6.20 centrála 22,15 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 301,22 Kč                                       

6.21 pokoj - 2 lůžka 22,15 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 301,22 Kč                                       

6.22 pokoj - 2 lůžka 22,15 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 301,22 Kč                                       

6.23 schodiště 22,84 7xPo-Ne 0,83 Kč         556,58 Kč                                          

6.24 sklad, čist.míst., WC pac. 24,04 7xPo-Ne 0,83 Kč         585,82 Kč                                          

6.25 denní místnost 13,52 7xPo-Ne 0,83 Kč         329,46 Kč                                          

6.26 čajová kuchyňka, soc.zař. 22,75 7xPo-Ne 0,83 Kč         554,39 Kč                                          

6.27 pooperační pokoj - 4 lůžka 66,45 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         3 903,66 Kč                                       

6.29 sklad materiálu, soc.zař. 22,75 5xPo-Pá 0,75 Kč         357,67 Kč                                          

6.30 insp.pokoj - sestry  8,06 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         29,14 Kč                                            

6.31 chodba 72,23 2x(7xPo-Ne) 0,53 Kč         2 244,19 Kč                                       

6.32 chodba 52,2 2x(7xPo-Ne) 0,53 Kč         1 621,86 Kč                                       

Ostatní

0 lůžkové výtahy 56,95 7xPo-Ne 0,83 Kč         1 387,79 Kč                                       

Budova K

- sobota, neděle a svátky úklid zajišťuje personál strav.provozu

1. PP

08 šatna muži 14,55 5xPo-Pá 0,75 Kč         228,75 Kč                                          

09 nečistá chodba 16,56 5xPo-Pá 0,75 Kč         260,35 Kč                                          

10 čistá chodba ( vč.kulatého schodiště) 19,55 5xPo-Pá 0,75 Kč         307,36 Kč                                          

11 vstup, zádveří 20,3 5xPo-Pá 0,75 Kč         319,15 Kč                                          

12 venkovní schodiště               7,95 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         28,75 Kč                                            

16 příprava vajec               8,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         133,63 Kč                                          

18 sklad aromat 4,62 5xPo-Pá 0,75 Kč         72,63 Kč                                            

21 chodba 80,1 5xPo-Pá 0,53 Kč         892,01 Kč                                          

22 sklad kořenové zeleniny 13,97 5xPo-Pá 0,75 Kč         219,63 Kč                                          

23 hrubá příprava zeleniny 16,88 5xPo-Pá 0,75 Kč         265,38 Kč                                          

24 sklad ovoce a zeleniny 14,7 5xPo-Pá 0,75 Kč         231,11 Kč                                          

25 čistá příprava zeleniny 15,26 5xPo-Pá 0,75 Kč         239,91 Kč                                          

27 skladníci kancelář 12,83 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         46,39 Kč                                            

29 pohotovostní WC 3,64 5xPo-Pá 0,75 Kč         57,23 Kč                                            

34 manipulační chodba 20,7 5xPo-Pá 0,75 Kč         325,44 Kč                                          

35 sklad chlazených potravin 24,64 5xPo-Pá 0,75 Kč         387,38 Kč                                          

46 WC ženy 1,95 5xPo-Pá 0,75 Kč         30,66 Kč                                            

47 sprchy ženy 8,05 5xPo-Pá 0,75 Kč         126,56 Kč                                          

48 WC muži 1,95 5xPo-Pá 0,75 Kč         30,66 Kč                                            

49 sprchy muži 7,93 5xPo-Pá 0,75 Kč         124,67 Kč                                          

50 šatna ženy 36,83 5xPo-Pá 0,75 Kč         579,03 Kč                                          

1. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

07 mytí černého nádobí 22,13 5xPo-Pá 0,75 Kč         347,92 Kč                                          

08 sklad kuch.nádobí      9,02 5xPo-Pá 0,75 Kč         141,81 Kč                                          

10 dietní kuchyně 13 5xPo-Pá 0,75 Kč         204,38 Kč                                          

12 varna 141 5xPo-Pá 0,75 Kč         2 216,76 Kč                                       

13 kulaté schodiště 5,56 5xPo-Pá 0,75 Kč         87,41 Kč                                            

14 přípravna těsta 27,8 5xPo-Pá 0,75 Kč         437,06 Kč                                          

15 WC ženy                         5,13 5xPo-Pá 0,75 Kč         80,65 Kč                                            

Stránka 7 z 41



17 WC muži                          2,79 5xPo-Pá 0,75 Kč         43,86 Kč                                            

18 předsíň                                  1,15 5xPo-Pá 0,75 Kč         18,08 Kč                                            

19 vrchní kuchař                         5,32 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         19,24 Kč                                            

21 dietní sestry 11,34 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         41,01 Kč                                            

23 sklad obalů 4,83 5xPo-Pá 0,75 Kč         75,94 Kč                                            

25 rampa odpady 10,17 5xPo-Pá 0,75 Kč         159,89 Kč                                          

26 předzásobení 5,04 5xPo-Pá 0,75 Kč         79,24 Kč                                            

27 rampa-příjem zboží 7,42 5xPo-Pá 0,75 Kč         116,66 Kč                                          

28 manipulace,vážení 18,7 5xPo-Pá 0,75 Kč         294,00 Kč                                          

30 čistá chodba 9,14 5xPo-Pá 0,75 Kč         143,70 Kč                                          

31 sklad pečiva 2,46 5xPo-Pá 0,75 Kč         38,68 Kč                                            

32 chodba 25,17 5xPo-Pá 0,53 Kč         280,30 Kč                                          

34 vstupní hala 24,45 5xPo-Pá 0,75 Kč         384,40 Kč                                          

35 schodiště 13,57 5xPo-Pá 0,75 Kč         213,34 Kč                                          

36 vstupní schodiště 11,3 5xPo-Pá 0,75 Kč         177,66 Kč                                          

37 WC 3,8 5xPo-Pá 0,75 Kč         59,74 Kč                                            

39 chodba 12,45 5xPo-Pá 0,53 Kč         138,65 Kč                                          

40 studená kuchyně 61,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         966,89 Kč                                          

41 sklad pečiva 6,38 5xPo-Pá 0,75 Kč         100,30 Kč                                          

42 tabletování 198,95 5xPo-Pá 0,75 Kč         3 127,83 Kč                                       

45 krytá rampa 9,94 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         35,94 Kč                                            

46 mytí tabletů 38,56 5xPo-Pá 0,75 Kč         606,23 Kč                                          

48 expedice tabletů 21,8 5xPo-Pá 0,75 Kč         342,73 Kč                                          

2. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 kulaté schodiště 5,56 5xPo-Pá 0,75 Kč         87,41 Kč                                            

02 mytí bílého nádobí 11,93 5xPo-Pá 0,75 Kč         187,56 Kč                                          

04 výdej stravy 33,32 5xPo-Pá 0,75 Kč         523,85 Kč                                          

05 chodba        13,13 5xPo-Pá 0,53 Kč         146,22 Kč                                          

06 WC muži personál 1,86 5xPo-Pá 0,75 Kč         29,24 Kč                                            

07 WC ženy personál 1,86 5xPo-Pá 0,75 Kč         29,24 Kč                                            

09 hyg.propusť 2,77 5xPo-Pá 0,75 Kč         43,55 Kč                                            

10 kancelář vedoucí 22 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         79,55 Kč                                            

13 chodba 28,86 5xPo-Pá 0,53 Kč         321,39 Kč                                          

14 schodiště 13,57 5xPo-Pá 0,75 Kč         213,34 Kč                                          

15 jídelna 191,2 5xPo-Pá 0,75 Kč         3 005,99 Kč                                       

16 WC muži strávníci 7,87 5xPo-Pá 0,75 Kč         123,73 Kč                                          

17 WC ženy strávníci 9,51 5xPo-Pá 0,75 Kč         149,51 Kč                                          

18 WC invalidní strávníci      2,1 5xPo-Pá 0,75 Kč         33,02 Kč                                            

20 chodba                                60,94 5xPo-Pá 0,53 Kč         678,64 Kč                                          

22 chodba manipulace 13,21 5xPo-Pá 0,53 Kč         147,11 Kč                                          

Ostatní

0 koridor 4  (+ UNP 33,28 m2) 134,64 7xPo-Ne 0,59 Kč         2 324,04 Kč                                       

0 koridor 3 (+ porodnice 21,4 m2) 93,77 7xPo-Ne 0,59 Kč         1 618,58 Kč                                       

0 výtah V1 7,44 5xPo-Pá 0,75 Kč         116,97 Kč                                          

0 výtah V2 5,2 5xPo-Pá 0,75 Kč         81,75 Kč                                            

0 výtah V3 5,4 5xPo-Pá 0,75 Kč         84,90 Kč                                            

Budova N

1. PP

01 Endokrino. Revmat. Ambul 21,88 5xPo-Pá 0,75 Kč         343,99 Kč                                          

02 diabetologická ambulance 31,58 5xPo-Pá 0,75 Kč         496,49 Kč                                          

03 předoperační vyšetření 18,57 5xPo-Pá 0,75 Kč         291,95 Kč                                          

04 úklidová místnost 0 -  Kč          -  Kč                                                

05 wc personál ženy 2,88 5xPo-Pá 0,75 Kč         45,28 Kč                                            

07 nutriční terapeut 12,42 5xPo-Pá 0,75 Kč         195,26 Kč                                          

Stránka 8 z 41



08 LSNI 11,96 5xPo-Pá 0,75 Kč         188,03 Kč                                          

09 chodba 57,75 5xPo-Pá 0,53 Kč         643,12 Kč                                          

10 schodiště 5,83 5xPo-Pá 0,75 Kč         91,66 Kč                                            

11 wc muži 6,12 5xPo-Pá 0,75 Kč         96,22 Kč                                            

12 wc ženy 3,2 5xPo-Pá 0,75 Kč         50,31 Kč                                            

13 wc pacienti muži 3,2 5xPo-Pá 0,75 Kč         50,31 Kč                                            

14 výměníková stanice sklad 0 -  Kč          -  Kč                                                

15 klin.psych. sklad 12,42 5xPo-Pá 0,75 Kč         195,26 Kč                                          

16 sociání zdravotní služba 12,42 5xPo-Pá 0,75 Kč         195,26 Kč                                          

17 klinický psycholog 12,42 5xPo-Pá 0,75 Kč         195,26 Kč                                          

18 sklad LSNI 26,22 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         94,81 Kč                                            

1. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 Zasedací místnost 33,32 5xPo-Pá 0,75 Kč         523,85 Kč                                          

02 Sekretariát 22,88 5xPo-Pá 0,75 Kč         359,71 Kč                                          

03 Chodba 7,04 5xPo-Pá 0,53 Kč         78,40 Kč                                            

04 Ředitel Nemocnice Třebíč 23,12 5xPo-Pá 0,75 Kč         363,49 Kč                                          

05 Sklad, spisovna 15,73 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         56,88 Kč                                            

06 NLP 13,23 5xPo-Pá 0,75 Kč         208,00 Kč                                          

07 Kuchyňka 4,93 5xPo-Pá 0,75 Kč         77,51 Kč                                            

08 WC 3,23 5xPo-Pá 0,75 Kč         50,78 Kč                                            

09 WC 2,16 5xPo-Pá 0,75 Kč         33,96 Kč                                            

10 EN 14,21 5xPo-Pá 0,75 Kč         223,41 Kč                                          

11 TN 14,21 5xPo-Pá 0,75 Kč         223,41 Kč                                          

12 Sklad ICT 9,31 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         33,66 Kč                                            

13 Chodba 52,89 5xPo-Pá 0,53 Kč         588,99 Kč                                          

14 Chodba + schodiště 10,9 5xPo-Pá 0,53 Kč         121,38 Kč                                          

16 Soc. zázemí 11,4 5xPo-Pá 0,75 Kč         179,23 Kč                                          

17 Sekretariát náměstků 10,64 5xPo-Pá 0,75 Kč         167,28 Kč                                          

18 Právník 14,21 5xPo-Pá 0,75 Kč         223,41 Kč                                          

19 NOP 14,21 5xPo-Pá 0,75 Kč         223,41 Kč                                          

20 Manažer kvality 14,21 5xPo-Pá 0,75 Kč         223,41 Kč                                          

21 Kancelář - serverovna 14,21 5xPo-Pá 0,75 Kč         223,41 Kč                                          

22 Zádveří 8,17 5xPo-Pá 0,75 Kč         128,45 Kč                                          

23 Kancelář 23,51 5xPo-Pá 0,75 Kč         369,62 Kč                                          

24 WC 1,32 5xPo-Pá 0,75 Kč         20,75 Kč                                            

25 Balkon 7,2 1xtýdně (Po-Pá) 0,61 Kč         18,44 Kč                                            

2. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 Kancelář ICT 23,45 5xPo-Pá 0,75 Kč         368,67 Kč                                          

03 Kancelář personální a mzdové 42,09 5xPo-Pá 0,75 Kč         661,73 Kč                                          

04 Kancelář TÚ 22,44 5xPo-Pá 0,75 Kč         352,80 Kč                                          

05 Sklad TÚ 2,4 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         8,68 Kč                                              

06 Spisovna TÚ 18,6 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         67,26 Kč                                            

07 Kuchyňka 4,4 5xPo-Pá 0,75 Kč         69,18 Kč                                            

08 Kancelář TÚ 14,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         227,96 Kč                                          

09 Kancelář TÚ 14,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         227,96 Kč                                          

10 Kancelář TÚ 14,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         227,96 Kč                                          

11 Chodba + schodiště 30,1 5xPo-Pá 0,53 Kč         335,20 Kč                                          

12 Chodba 57,83 5xPo-Pá 0,53 Kč         644,01 Kč                                          

14 Sociální zařízení 11,4 5xPo-Pá 0,75 Kč         179,23 Kč                                          

15 Sociální zařízení 10,64 5xPo-Pá 0,75 Kč         167,28 Kč                                          

16 Kancelář personální a mzdové 14,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         227,96 Kč                                          

17 Kancelář personální a mzdové 14,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         227,96 Kč                                          

18 Kancelář EÚ 14,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         227,96 Kč                                          

19 Kancelář org.pracovník, jáhen 14,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         227,96 Kč                                          

20 Kancelář ICT 26 5xPo-Pá 0,75 Kč         408,76 Kč                                          

Stránka 9 z 41



21 Balkon 7,2 1xtýdně (Po-Pá) 0,61 Kč         18,44 Kč                                            

3. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 Balkon 24,48 1xtýdně (Po-Pá) 0,61 Kč         62,70 Kč                                            

02 Spisovna EÚ 14,5 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         52,43 Kč                                            

03 Kancelář výkaznictví 17,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         275,13 Kč                                          

04 Kancelář výkaznictví 15,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         243,69 Kč                                          

05 Kancelář výkaznictví 15 5xPo-Pá 0,75 Kč         235,83 Kč                                          

06 Spisovna EÚ 8,96 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         32,40 Kč                                            

07 Kuchyňka, spisovna 15,6 5xPo-Pá 0,75 Kč         245,26 Kč                                          

08 Kancelář - účtárna 16,64 5xPo-Pá 0,75 Kč         261,61 Kč                                          

09 Kancelář - účtárna 15,08 5xPo-Pá 0,75 Kč         237,08 Kč                                          

10 Spisovna 15,08 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         54,53 Kč                                            

11 Chodba + schodiště 31,7 5xPo-Pá 0,53 Kč         353,02 Kč                                          

12 Chodba 54,92 5xPo-Pá 0,53 Kč         611,60 Kč                                          

13 Mzdová účt. - tiskárna 4,16 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         15,04 Kč                                            

14 Sociální zařízení 11,7 5xPo-Pá 0,75 Kč         183,94 Kč                                          

15 Sociální zařízení 10,92 5xPo-Pá 0,75 Kč         171,68 Kč                                          

16 Kancelář - účtárna 15,08 5xPo-Pá 0,75 Kč         237,08 Kč                                          

17 Kancelář - controlling 15,08 5xPo-Pá 0,75 Kč         237,08 Kč                                          

18 Kancelář - účtárna 15,08 5xPo-Pá 0,75 Kč         237,08 Kč                                          

19 Kancelář - účtárna 15,08 5xPo-Pá 0,75 Kč         237,08 Kč                                          

20 Zasedací místnost 26 5xPo-Pá 0,75 Kč         408,76 Kč                                          

21 Balkon 7,2 1xtýdně (Po-Pá) 0,61 Kč         18,44 Kč                                            

Budova O

1. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

10 Pokoj 45,46 2x(5xPo-Pá) 0,67 Kč         1 286,48 Kč                                       

10a Pracovna sester 9,1 2x(5xPo-Pá) 0,67 Kč         257,52 Kč                                          

10b Denní místnost zam. 4,2 2x(5xPo-Pá) 0,67 Kč         118,86 Kč                                          

42 WC 3,24 2x(5xPo-Pá) 0,67 Kč         91,69 Kč                                            

24 Chodba 3,04 2x(5xPo-Pá) 0,48 Kč         60,94 Kč                                            

25 Čist. místnost, odpady 4,29 2x(5xPo-Pá) 0,67 Kč         121,40 Kč                                          

02 Endoskop. sál 0 -  Kč          -  Kč                                                

03 Anes. příp. pacienta 0 -  Kč          -  Kč                                                

04 Umývárna 0 -  Kč          -  Kč                                                

05 Umývárna endoskopů 0 -  Kč          -  Kč                                                

06 Lékaři protokol 0 -  Kč          -  Kč                                                

07 Denní místnost 0 -  Kč          -  Kč                                                

08 Chodba 0 -  Kč          -  Kč                                                

09 Šatna sester 0 -  Kč          -  Kč                                                

11 Čistá chodba 0 -  Kč          -  Kč                                                

12 Sál ORL, urolog. aseptický 0 -  Kč          -  Kč                                                

13 Sklad ster. materiálu 0 -  Kč          -  Kč                                                

14 Přístroje - sklad 0 -  Kč          -  Kč                                                

15 Dekontaminace 0 -  Kč          -  Kč                                                

16 Anes. příp. pacienta 0 -  Kč          -  Kč                                                

17 Chodba čistá 0 -  Kč          -  Kč                                                

18 Říd. místo, protokol 0 -  Kč          -  Kč                                                

19 Překlad pacienta 0 -  Kč          -  Kč                                                

20 Gyn. aseptický sál 0 -  Kč          -  Kč                                                

21 Anes. příp. pacienta 0 -  Kč          -  Kč                                                

23 Sklad 0 -  Kč          -  Kč                                                

26 Sklad materiálu 0 -  Kč          -  Kč                                                

27 Septický sál 0 -  Kč          -  Kč                                                

29 Umývárna 0 -  Kč          -  Kč                                                

 stálá služba pondělí až 

pátek (z toho první 

pracovnice od 6.00 do 

14.30 hod., druhá 

pracovnice od 9.30 do 

18.00 hod.),                                                               

sobota, neděle a svátky 

(1 pracovnice od 6.00 

do 18.00 hod. pro 1.NP 

a 2.NP)

Stránka 10 z 41



30 Příp. a pr. pacienta 0 -  Kč          -  Kč                                                

31 Sklad přístrojů 0 -  Kč          -  Kč                                                

32 Denní místnost pers. 0 -  Kč          -  Kč                                                

33 Filtr muži 0 -  Kč          -  Kč                                                

34 Filtr muži 0 -  Kč          -  Kč                                                

35 Wcb muži 0 -  Kč          -  Kč                                                

36 WC ženy 0 -  Kč          -  Kč                                                

37 Filtr ženy 0 -  Kč          -  Kč                                                

38 Filtr ženy 0 -  Kč          -  Kč                                                

39 Čistící místnost 0 -  Kč          -  Kč                                                

40 Shromažd. odpadu 0 -  Kč          -  Kč                                                

41 Shromažd. odpadu 0 -  Kč          -  Kč                                                

44 Schodiště 0 -  Kč          -  Kč                                                

2. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

03 Ortop. aseptický sál 2A 0 -  Kč          -  Kč                                                

04 Anest. přípr. pacientů 0 -  Kč          -  Kč                                                

05 Umývárna 0 -  Kč          -  Kč                                                

06 Chodba čistá 0 -  Kč          -  Kč                                                

07 Lékaři - protokol 0 -  Kč          -  Kč                                                

08 Denní místnost 0 -  Kč          -  Kč                                                

09 Chodba 0 -  Kč          -  Kč                                                

10 Sklad 0 -  Kč          -  Kč                                                

11 Vrchní sestra 0 -  Kč          -  Kč                                                

12 Sprcha + WC 0 -  Kč          -  Kč                                                

13 Chodba 0 -  Kč          -  Kč                                                

14 Sklad steril. materiálu 0 -  Kč          -  Kč                                                

15 Ortop. superasept. sál 0 -  Kč          -  Kč                                                

16 Anest. přípr. pacientů 0 -  Kč          -  Kč                                                

17 Pomocný personál 0 -  Kč          -  Kč                                                

18 Protokol, řídící místnost 0 -  Kč          -  Kč                                                

19 Překlad pacienta 0 -  Kč          -  Kč                                                

20 Denní místnost 0 -  Kč          -  Kč                                                

21 Kancelář, administrativa 0 -  Kč          -  Kč                                                

22 Sklad anesteziologie 0 -  Kč          -  Kč                                                

23 Sklad materiálu 0 -  Kč          -  Kč                                                

24 Přístroje-sklad 0 -  Kč          -  Kč                                                

25 Dekontaminace, sádrovna 0 -  Kč          -  Kč                                                

27 Úklidová místnost 0 -  Kč          -  Kč                                                

28 Úklidová místnost 0 -  Kč          -  Kč                                                

29 WC personál 0 -  Kč          -  Kč                                                

30 WC pers. předsíň 0 -  Kč          -  Kč                                                

31 WC personál 0 -  Kč          -  Kč                                                

32 Chirurg. supersept. sál 0 -  Kč          -  Kč                                                

33 Anest. přípr. pacientů 0 -  Kč          -  Kč                                                

34 Umývárna 0 -  Kč          -  Kč                                                

35 Filtr muži 0 -  Kč          -  Kč                                                

36 Filtr muži 0 -  Kč          -  Kč                                                

37 WC muži 0 -  Kč          -  Kč                                                

38 WC ženy 0 -  Kč          -  Kč                                                

39 Filtr ženy 0 -  Kč          -  Kč                                                

40 Filtr ženy 0 -  Kč          -  Kč                                                

43 Schodiště 0 -  Kč          -  Kč                                                

44 Chirurg. aseptický sál 0 -  Kč          -  Kč                                                

47 Přípr. a prob. pacientů 0 -  Kč          -  Kč                                                

48 Čistící místnost-odpady 0 -  Kč          -  Kč                                                

 stálá služba pondělí až 

pátek (z toho první 

pracovnice od 6.00 do 

14.30 hod., druhá 

pracovnice od 9.30 do 

18.00 hod.),                                                               

sobota, neděle a svátky 

(1 pracovnice od 6.00 

do 18.00 hod. pro 1.NP 

a 2.NP)

stálá služba pondělí až 

pátek (z toho první 

pracovnice od 6.00 do 

14.30 hod., druhá 

pracovnice od 9.30 do 

18.00 hod.),                                                                     

sobota, neděle a svátky 

(1 pracovnice od 6.00 

do 18.00 hod. pro 1.NP 

a 2.NP)

Stránka 11 z 41



49 Shrom. odpadů 0 -  Kč          -  Kč                                                

51 Spojovací koridor 0 -  Kč          -  Kč                                                

3. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

03 Čistá chodba 44,77 5xPo-Pá 0,75 Kč         703,86 Kč                                          

04 Čistá chodba, autoklavy 32,85 5xPo-Pá 0,75 Kč         516,46 Kč                                          

05 Filtr 6,16 5xPo-Pá 0,75 Kč         96,85 Kč                                            

06 WC 1,39 5xPo-Pá 0,75 Kč         21,85 Kč                                            

08 Třídenní steril. materiál 13,05 5xPo-Pá 0,75 Kč         205,17 Kč                                          

14 Setování 78,38 5xPo-Pá 0,75 Kč         1 232,27 Kč                                       

17 Setování prádla 32,33 5xPo-Pá 0,75 Kč         508,28 Kč                                          

18 Chodba 16,12 5xPo-Pá 0,53 Kč         179,52 Kč                                          

20 Příjem CS, umývárna 41,26 5xPo-Pá 0,75 Kč         648,68 Kč                                          

21 Dekontaminace 16,03 5xPo-Pá 0,75 Kč         252,02 Kč                                          

23 Chodba 25,98 5xPo-Pá 0,53 Kč         289,32 Kč                                          

24 Chodba + schodiště 37,37 5xPo-Pá 0,53 Kč         416,16 Kč                                          

30 Denní místnost 14,21 5xPo-Pá 0,75 Kč         223,41 Kč                                          

31 WC předsíň 2,19 5xPo-Pá 0,75 Kč         34,43 Kč                                            

33 WC 3,19 5xPo-Pá 0,75 Kč         50,15 Kč                                            

34 WC 1,19 5xPo-Pá 0,75 Kč         18,71 Kč                                            

35 Šatna 5,19 5xPo-Pá 0,75 Kč         81,60 Kč                                            

36 Sklad 6,11 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         22,09 Kč                                            

37 Sprcha 6,51 5xPo-Pá 0,75 Kč         102,35 Kč                                          

38 Kancelář 12,63 5xPo-Pá 0,75 Kč         198,57 Kč                                          

39 Sklad 10,16 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         36,74 Kč                                            

Ostatní

0 výtah 6,63 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         251,28 Kč                                          

0 Nákladní výtah-septický 1,08 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         40,93 Kč                                            

0 výtah 3,32 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         125,83 Kč                                          

Budova R

1. NP budova Rmístnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 pronájem MUDr. Havránková 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

02 pronájem MUDr. Havránková 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

04 pronájem MUDr. Havránková 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

05 pronájem MUDr. Havránková 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

06 pronájem MUDr. Havránková 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

07 pronájem MUDr. Havránková 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

08 pronájem MUDr. Havránková 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

09 pronájem MUDr. Havránková 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

10 pronájem MUDr. Havránková 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

11 pronájem MUDr. Havránková 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

2. NP budova Rmístnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 šatna sestry 19,56 5xPo-Pá 0,75 Kč         307,52 Kč                                          

02 šatna sestry 17,48 5xPo-Pá 0,75 Kč         274,82 Kč                                          

03 šatna sestry 19,32 5xPo-Pá 0,75 Kč         303,74 Kč                                          

04 centrální sanitářský dispečink LPS 12,16 5xPo-Pá 0,75 Kč         191,18 Kč                                          

05 chodba + schodiště 44,21 7xPo-Ne 0,59 Kč         763,11 Kč                                          

06 šatna sanitářů 12,16 5xPo-Pá 0,75 Kč         191,18 Kč                                          

07 Telefonní ústředna 0 -  Kč          -  Kč                                                

08 sanitáři 23,92 5xPo-Pá 0,75 Kč         376,06 Kč                                          

09 wc personál ženy 2,12 5xPo-Pá 0,75 Kč         33,33 Kč                                            

10 wc personál muži 2,66 5xPo-Pá 0,75 Kč         41,82 Kč                                            

1. PP budova R1

04 chodba 2,13 5xPo-Pá 0,53 Kč         23,72 Kč                                            

06 schody + chodba 12,74 5xPo-Pá 0,75 Kč         200,29 Kč                                          

stálá služba pondělí až 

pátek (z toho první 

pracovnice od 6.00 do 

14.30 hod., druhá 

pracovnice od 9.30 do 

18.00 hod.),                                                                     

sobota, neděle a svátky 

(1 pracovnice od 6.00 

do 18.00 hod. pro 1.NP 

a 2.NP)

Stránka 12 z 41



1. NP budova R1místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

13 Schodiště 10,1 5xPo-Pá 0,75 Kč         158,79 Kč                                          

14 Zádveří 1,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         23,58 Kč                                            

Budova S

1. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 Sklad 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

02 WC 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

03 Koupelna 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

04 Předsíň 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

06 Chodba + schodiště 76,4 1xtýdně (Po-Pá) 0,61 Kč         195,69 Kč                                          

07 Sklad 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

08 Sklad 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

10 uklídová firma 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

11 Chodba 14,75 1xtýdně (Po-Pá) 0,61 Kč         37,78 Kč                                            

12 Sklad vš.mat. 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

14 uklídová firma 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

15 Sklad - klec 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

16 Chodba 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

17 Rampa 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

18 Chodba 26,35 1xtýdně (Po-Pá) 0,61 Kč         67,49 Kč                                            

2. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 Centrální spisovna 200,83 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         726,20 Kč                                          

02 WC 5,2 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         18,80 Kč                                            

03 Koupelna 8,3 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         30,01 Kč                                            

04 Předsíň 10,3 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         37,24 Kč                                            

06 Chodba 16,52 1xtýdně (Po-Pá) 0,61 Kč         42,31 Kč                                            

07 Chodba + schodiště 47,04 1xtýdně (Po-Pá) 0,61 Kč         120,48 Kč                                          

08 Koupelna 8,3 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         30,01 Kč                                            

09 WC 4,95 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         17,90 Kč                                            

11 Předsíň 10,3 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         37,24 Kč                                            

12 Centrální spisovna 56,7 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         205,03 Kč                                          

13 Spisovna 57,7 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         208,64 Kč                                          

14 Kancelář - archiv 18,27 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         66,06 Kč                                            

15 Centrální spisovna 75 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         271,20 Kč                                          

16 Chodba 51,6 1xtýdně (Po-Pá) 0,61 Kč         132,16 Kč                                          

17 Centrální spisovna 55,2 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         199,60 Kč                                          

18 Centrální spisovna 57,7 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         208,64 Kč                                          

3. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

10 Chodba + schodiště 47,04 2xměs. 0,64 Kč         59,87 Kč                                            

11 Koupelna 8,3 2xměs. 0,90 Kč         14,91 Kč                                            

12 WC 4,95 2xměs. 0,90 Kč         8,89 Kč                                              

14 Předsíň 3,85 2xměs. 0,90 Kč         6,92 Kč                                              

16 Spisovna 18,9 2xměs. 0,90 Kč         33,96 Kč                                            

17 Spisovna 19,25 2xměs. 0,90 Kč         34,59 Kč                                            

18 Spisovna 17,35 2xměs. 0,90 Kč         31,17 Kč                                            

19 Spisovna 19,25 2xměs. 0,90 Kč         34,59 Kč                                            

20 Spisovna 37,8 2xměs. 0,90 Kč         67,92 Kč                                            

25 Chodba 51,6 2xměs. 0,64 Kč         65,67 Kč                                            

26 Spisovna - ortopedie 39,7 2xměs. 0,90 Kč         71,33 Kč                                            

Ostatní

0 Výtah nákladní 5,76 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         20,83 Kč                                            

0 Výtah nákladní 5,76 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         20,83 Kč                                            

Budova L

Stránka 13 z 41



1. PP

01 lékařská knihovna 13,19 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         47,69 Kč                                            

02 chodba 3,88 1xtýdně (Po-Pá) 0,61 Kč         9,94 Kč                                              

03 WC personál 3,3 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         11,93 Kč                                            

04 knihovna 30,55 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         110,47 Kč                                          

05 šatna 5,9 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         21,33 Kč                                            

06 vstup, zádveří 2,34 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         8,46 Kč                                              

07 studovna, čítárna 32,74 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         118,39 Kč                                          

08 chodba 3,86 1xtýdně (Po-Pá) 0,61 Kč         9,89 Kč                                              

09 WC muži 3,82 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         13,81 Kč                                            

10 WC ženy 3,44 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         12,44 Kč                                            

11 lékařská knihovna 47,76 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         172,70 Kč                                          

12 lékařská knihovna 12,26 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         44,33 Kč                                            

14 vstup, zádveří 8,12 5xPo-Pá 0,75 Kč         127,66 Kč                                          

15 odpady 6,95 5xPo-Pá 0,75 Kč         109,27 Kč                                          

16 sterilizace odpadu 12,8 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         485,13 Kč                                          

17 umývárna skla 12,06 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         457,08 Kč                                          

18 sterilizace skla 7,15 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         270,99 Kč                                          

19 schodiště 5,62 5xPo-Pá 0,75 Kč         88,36 Kč                                            

20 chodba 13,75 5xPo-Pá 0,53 Kč         153,12 Kč                                          

21 chodba 18,84 5xPo-Pá 0,53 Kč         209,81 Kč                                          

22 šatna muži 4,99 5xPo-Pá 0,75 Kč         78,45 Kč                                            

23 umývárna muži 5,51 5xPo-Pá 0,75 Kč         86,63 Kč                                            

23a sprcha muži 1,53 5xPo-Pá 0,75 Kč         24,05 Kč                                            

24 chodba 26,47 5xPo-Pá 0,53 Kč         294,78 Kč                                          

25 chodba 23,49 5xPo-Pá 0,53 Kč         261,59 Kč                                          

25a chodba 17,9 5xPo-Pá 0,53 Kč         199,34 Kč                                          

26 vstup, zádveří 3,91 5xPo-Pá 0,75 Kč         61,47 Kč                                            

27 sklad špinavého prádla 8,2 5xPo-Pá 0,75 Kč         128,92 Kč                                          

28 WC pohotovostní 3,35 5xPo-Pá 0,75 Kč         52,67 Kč                                            

29 šatna ženy 40,05 5xPo-Pá 0,75 Kč         629,65 Kč                                          

30 sprchy ženy 9,12 5xPo-Pá 0,75 Kč         143,38 Kč                                          

31 WC ženy 3,62 5xPo-Pá 0,75 Kč         56,91 Kč                                            

32 umývárna ženy 10,84 5xPo-Pá 0,75 Kč         170,42 Kč                                          

33 šatna ženy - čistá 16,36 5xPo-Pá 0,75 Kč         257,21 Kč                                          

35 WC 3,42 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         23,66 Kč                                            

36 umývárna 4,46 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         30,85 Kč                                            

37 vstup, zádveří 3,31 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         22,90 Kč                                            

38 šatna 8,39 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         58,04 Kč                                            

39 denní místnost 10,25 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         70,90 Kč                                            

40 kaple 8,72 5xPo-Pá 0,75 Kč         137,09 Kč                                          

41 kaple 18,07 5xPo-Pá 0,75 Kč         284,09 Kč                                          

43 komorová lednice 16,32 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         59,01 Kč                                            

44 sklad 29,4 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         106,31 Kč                                          

49 WC těl. postiženi 3,43 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         12,40 Kč                                            

51 sklad prádla 11,1 5xPo-Pá 0,75 Kč         174,51 Kč                                          

1. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

118 WC 1,53 5xPo-Pá 0,75 Kč         24,05 Kč                                            

119 hygienická buňka 3,06 5xPo-Pá 0,75 Kč         48,11 Kč                                            

120 primář 12,8 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         46,28 Kč                                            

122 archiv 4,07 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         14,72 Kč                                            

123 chodba 56,2 5xPo-Pá 0,53 Kč         625,86 Kč                                          

123a chodba 13,3 5xPo-Pá 0,53 Kč         148,11 Kč                                          

127 sklad stacionář 13,3 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         48,09 Kč                                            

129 schodiště 16,73 5xPo-Pá 0,75 Kč         263,02 Kč                                          

Stránka 14 z 41



130 chodba 15,42 5xPo-Pá 0,53 Kč         171,72 Kč                                          

131 zádveří 13,62 5xPo-Pá 0,75 Kč         214,13 Kč                                          

132 primář 12,11 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         43,79 Kč                                            

133 hygienická buňka 2,88 5xPo-Pá 0,75 Kč         45,28 Kč                                            

134 WC 1,44 5xPo-Pá 0,75 Kč         22,64 Kč                                            

135 analytik, vysokoškoláci 29,95 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         207,18 Kč                                          

136 čistící místnost 12,87 5xPo-Pá 0,75 Kč         202,34 Kč                                          

137 čekárna 39,4 2x(5xPo-Pá) 0,67 Kč         1 114,98 Kč                                       

138 denní místnost zaměstnanců 12,68 5xPo-Pá 0,75 Kč         199,35 Kč                                          

139 WC zaměstnanci 3,13 5xPo-Pá 0,75 Kč         49,21 Kč                                            

140 ambulance II. 16,94 5xPo-Pá 0,75 Kč         266,33 Kč                                          

141 ambulance I. 17,46 5xPo-Pá 0,75 Kč         274,50 Kč                                          

142 odběry, přípravna 20,27 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         768,24 Kč                                          

143 čekárna 15,32 5xPo-Pá 0,75 Kč         240,86 Kč                                          

144 WC pacienti – ženy 2,47 5xPo-Pá 0,75 Kč         38,83 Kč                                            

145 WC pacienti – muži 2,56 5xPo-Pá 0,75 Kč         40,25 Kč                                            

146 chodba, šatna 14 5xPo-Pá 0,53 Kč         155,91 Kč                                          

147 zádveří 5,77 5xPo-Pá 0,75 Kč         90,71 Kč                                            

148 WC imobilní 3,06 5xPo-Pá 0,75 Kč         48,11 Kč                                            

151 stacionář 28,71 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         1 088,12 Kč                                       

152 stacionář 15,95 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         604,51 Kč                                          

2. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

203 mykologie 8,14 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         308,51 Kč                                          

204 imono fluorescence 7,73 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         292,97 Kč                                          

205 parasitologie, barvení 7,31 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         277,05 Kč                                          

206 přípravna 7,31 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         277,05 Kč                                          

207 PCR, genové metody 12,78 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         484,37 Kč                                          

208 kancelář 8,08 5xPo-Pá 0,75 Kč         127,03 Kč                                          

209 antibiotika 8,78 5xPo-Pá 0,75 Kč         138,04 Kč                                          

210 chodba 49,7 3x(5xPo-Pá) 0,48 Kč         1 494,37 Kč                                       

211 střevní 16,16 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         612,47 Kč                                          

212 klinická mikrobiologie 23,76 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         900,52 Kč                                          

213 serologie 24,75 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         938,04 Kč                                          

214 imuno-hematologie 18,07 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         684,86 Kč                                          

215 WC personál + TP 3,13 5xPo-Pá 0,75 Kč         49,21 Kč                                            

216 denní místnost zaměstnanců 9,31 5xPo-Pá 0,75 Kč         146,37 Kč                                          

217 server+kopírka 3,13 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         11,32 Kč                                            

218 hematologie 7,56 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         286,53 Kč                                          

221 centrifugy 13,51 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         512,04 Kč                                          

222 služba-hematologie 7,56 5xPo-Pá 0,75 Kč         118,86 Kč                                          

223 chodba 37,62 3x(5xPo-Pá) 0,48 Kč         1 131,15 Kč                                       

224 krevní banka 25,5 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         966,46 Kč                                          

225 chodba 24,88 3x(5xPo-Pá) 0,48 Kč         748,09 Kč                                          

226 schodiště 19,77 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         749,29 Kč                                          

227 příjem 20,92 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         792,88 Kč                                          

228 moče 11,2 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         424,49 Kč                                          

229 klin. biochemie, glykémie 55,75 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         2 112,96 Kč                                       

231 denní místnost zaměstnanců 13,6 5xPo-Pá 0,75 Kč         213,82 Kč                                          

234 hygienická buňka 3,13 5xPo-Pá 0,75 Kč         49,21 Kč                                            

235 služba-biochemie 7,12 5xPo-Pá 0,75 Kč         111,94 Kč                                          

236 WC personál 5,32 5xPo-Pá 0,75 Kč         83,64 Kč                                            

237 kancelář 9,38 5xPo-Pá 0,75 Kč         147,47 Kč                                          

237b kancelář 7,77 5xPo-Pá 0,75 Kč         122,16 Kč                                          

238 toxikologie 14,88 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         563,96 Kč                                          

239 spec.labor.-elektroforezy 21,94 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         831,54 Kč                                          

Stránka 15 z 41



240 mikroskopie 9,24 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         350,20 Kč                                          

241 chodba 47,25 3x(5xPo-Pá) 0,48 Kč         1 420,70 Kč                                       

3. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

302 Kancelář odbory 12,05 3xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         125,03 Kč                                          

303 Kancelář odbory 11,85 3xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         122,96 Kč                                          

314 Ambulance logopedická 20,99 5xPo-Pá 0,75 Kč         330,00 Kč                                          

315 WC 12,35 5xPo-Pá 0,75 Kč         194,16 Kč                                          

317 CL - zasedací místnost 15,22 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         55,04 Kč                                            

318 sklad odbory 14,6 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         52,79 Kč                                            

319 Chodba 4,13 5xPo-Pá 0,53 Kč         45,99 Kč                                            

320 Chodba 28,22 5xPo-Pá 0,53 Kč         314,26 Kč                                          

321 CL  10,5 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         37,97 Kč                                            

322 inspekční pokoj vrchní sestry ARO 10,5 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         72,63 Kč                                            

325 Kancelář (lékař int.) 11 3xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         114,14 Kč                                          

326 Chodba 1,5 5xPo-Pá 0,53 Kč         16,70 Kč                                            

327 WC 1,2 5xPo-Pá 0,75 Kč         18,87 Kč                                            

328 WC 1,2 5xPo-Pá 0,75 Kč         18,87 Kč                                            

329 WC 1,56 5xPo-Pá 0,75 Kč         24,53 Kč                                            

330 schodiště 19,89 5xPo-Pá 0,75 Kč         312,70 Kč                                          

331 Chodba 1,5 5xPo-Pá 0,53 Kč         16,70 Kč                                            

332 Chodba 35,65 5xPo-Pá 0,53 Kč         397,01 Kč                                          

334 Sklad  19,4 1xměs. 0,97 Kč         18,88 Kč                                            

335 Ambulance logopedická 11,05 5xPo-Pá 0,75 Kč         173,72 Kč                                          

336 Čekárna 10,54 5xPo-Pá 0,75 Kč         165,71 Kč                                          

337 Ambulance psycholog 11,05 5xPo-Pá 0,75 Kč         173,72 Kč                                          

338 Šatna, sklad 15,13 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         54,71 Kč                                            

Ostatní

0 výtah V1 4,23 5xPo-Pá 0,75 Kč         66,50 Kč                                            

0 výtah V2 4,23 5xPo-Pá 0,75 Kč         66,50 Kč                                            

Budova M - budova MIO

1. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

04 centrální odpady 13,99 7xPo-Ne 0,83 Kč         340,92 Kč                                          

05 sklad 8,38 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         30,30 Kč                                            

07 sklad vš.mat. 19,1 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         69,07 Kč                                            

08 technická chodba 50 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         180,80 Kč                                          

14 WC ženy - pac. 1,48 3x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,65 Kč         68,59 Kč                                            

15 předsíň WC ženy - pac. 2,51 3x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,65 Kč         116,32 Kč                                          

16 WC muži – pac. 1,48 3x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,65 Kč         68,59 Kč                                            

17 předsíň WC muži - pac. 2,51 3x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,65 Kč         116,32 Kč                                          

18 WC imobilní 2,95 3x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,65 Kč         136,71 Kč                                          

19 nápojový automat 1,43 7xPo-Ne 0,83 Kč         34,85 Kč                                            

20 hala 212,74 7xPo-Ne 0,59 Kč         3 672,13 Kč                                       

27 chodba 159,61 7xPo-Ne 0,59 Kč         2 755,05 Kč                                       

28 sklad vš.mat. - kancelář 20,07 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         72,57 Kč                                            

29 sklad dětské odd. 23,9 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         86,42 Kč                                            

33 šatna 4 12,38 5xPo-Pá 0,75 Kč         194,63 Kč                                          

34 šatna 3 12,4 5xPo-Pá 0,75 Kč         194,95 Kč                                          

35 umývárna + WC 1 15,28 5xPo-Pá 0,75 Kč         240,23 Kč                                          

36 šatna 2 12,4 5xPo-Pá 0,75 Kč         194,95 Kč                                          

Stránka 16 z 41



37 šatna 1 12,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         196,52 Kč                                          

38 umývárna + WC 3 15,15 5xPo-Pá 0,75 Kč         238,18 Kč                                          

39 kuchyňka 6,11 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         22,09 Kč                                            

40 primář TRN 13,52 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         48,89 Kč                                            

41 koupelna 1,89 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         6,83 Kč                                              

42 předsíň - WC – kalmetizace 2,3 5xPo-Pá 0,75 Kč         36,16 Kč                                            

43 předsíň - WC – kalmetizace 2,29 5xPo-Pá 0,75 Kč         36,00 Kč                                            

44 čekárna 8,66 5xPo-Pá 0,75 Kč         136,15 Kč                                          

45 WC - primář 1,1 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         3,98 Kč                                              

46 WC – ženy - kalmetizace 1,28 5xPo-Pá 0,75 Kč         20,12 Kč                                            

47 WC – kalmetizace 1,27 5xPo-Pá 0,75 Kč         19,97 Kč                                            

48 ordinace 20,16 5xPo-Pá 0,75 Kč         316,95 Kč                                          

2. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 chodba + schodiště 35,63 7xPo-Ne 0,59 Kč         615,01 Kč                                          

03 pokoj – 3 lůžka 22,44 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         878,84 Kč                                          

04 předsíň 3,72 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         145,69 Kč                                          

05 umývárna + WC 3,24 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         126,89 Kč                                          

06 pokoj – 3 lůžka 23,31 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         912,91 Kč                                          

07 umývárna + WC 3,55 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         139,03 Kč                                          

08 předsíň 3,3 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         129,24 Kč                                          

09 pokoj – 3 lůžka 23,31 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         912,91 Kč                                          

10 předsíň 3,53 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         138,25 Kč                                          

11 umývárna + WC 3,55 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         139,03 Kč                                          

12 pokoj – 3 lůžka 22,1 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         865,52 Kč                                          

13 umývárna + WC 3,3 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         129,24 Kč                                          

14 předsíň 3,55 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         139,03 Kč                                          

15 pokoj – 2 lůžka 16,59 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         649,73 Kč                                          

16 předsíň 3,16 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         123,76 Kč                                          

17 umývárna + WC 3,55 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         139,03 Kč                                          

18 pokoj – 2 lůžka 16,59 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         649,73 Kč                                          

19 umývárna + WC 3,55 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         139,03 Kč                                          

20 předsíň 2,94 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         115,14 Kč                                          

21 pokoj – 2 lůžka 16,59 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         649,73 Kč                                          

22 předsíň 3,16 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         123,76 Kč                                          

23 umývárna + WC 3,6 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         140,99 Kč                                          

24 pokoj – 2 lůžka 16,59 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         649,73 Kč                                          

25 umývárna + WC 3,55 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         139,03 Kč                                          

26 předsíň 2,97 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         116,32 Kč                                          

27 pokoj – 2 lůžka 16,6 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         650,12 Kč                                          

28 předsíň 3,16 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         123,76 Kč                                          

29 umývárna + WC 3,6 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         140,99 Kč                                          

30 pokoj – 2 lůžka 16,6 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         650,12 Kč                                          

31 umývárna + WC 3,55 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         139,03 Kč                                          

32 předsíň 3,05 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         119,45 Kč                                          

33 pokoj – 2 lůžka 16,6 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         650,12 Kč                                          

34 předsíň 3,49 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         136,68 Kč                                          

35 umývárna + WC 3,55 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         139,03 Kč                                          

36 primář 16,26 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         112,48 Kč                                          

37 umývárna + WC 3,55 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         24,56 Kč                                            

38 předsíň 3,71 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         25,66 Kč                                            

39 vyšetřovna 17,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         275,13 Kč                                          

40 předsíň WC pac. 1,64 5xPo-Pá 0,75 Kč         25,78 Kč                                            

41 WC pac 1,3 5xPo-Pá 0,75 Kč         20,44 Kč                                            

42 čekárna příjem 9,15 5xPo-Pá 0,75 Kč         143,85 Kč                                          

43 přípravna 29,53 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         1 119,20 Kč                                       

Stránka 17 z 41



44 WC pac 1,35 5xPo-Pá 0,75 Kč         21,22 Kč                                            

45 čekárna chronici 14,72 5xPo-Pá 0,75 Kč         231,42 Kč                                          

46 předsíň WC pac 2,09 5xPo-Pá 0,75 Kč         32,86 Kč                                            

47 WC invalida 3,21 5xPo-Pá 0,75 Kč         50,47 Kč                                            

48 hala 78,84 7xPo-Ne 0,59 Kč         1 360,87 Kč                                       

52 spojovací most 81,36 7xPo-Ne 0,83 Kč         1 982,63 Kč                                       

53 chodba 107,9 7xPo-Ne 0,59 Kč         1 862,48 Kč                                       

54 předsíň 4,29 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         29,68 Kč                                            

55 umývárna + WC 3,16 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         21,86 Kč                                            

56 inspekční pokoj 12,6 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         87,16 Kč                                            

57 předsíň 2,42 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         16,74 Kč                                            

59 vrchní sestra 13,64 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         94,36 Kč                                            

60 WC muži pers. 1,28 7xPo-Ne 0,83 Kč         31,19 Kč                                            

61 předsíň WC muži pers 1,6 7xPo-Ne 0,83 Kč         38,99 Kč                                            

62 čistící místnost šp.prádlo 12,64 7xPo-Ne 0,83 Kč         308,02 Kč                                          

63 předsíň  + WC ženy pers. 2,88 7xPo-Ne 0,83 Kč         70,18 Kč                                            

64 očista pacienta 12,51 7xPo-Ne 0,83 Kč         304,85 Kč                                          

65 sklad 19,54 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         70,66 Kč                                            

66 předsíň 2,84 7xPo-Ne 0,83 Kč         69,21 Kč                                            

67 umývárna + WC 3,17 7xPo-Ne 0,83 Kč         77,25 Kč                                            

68 denní místnost zam. 12,6 7xPo-Ne 0,83 Kč         307,05 Kč                                          

69 předsíň 3,91 7xPo-Ne 0,83 Kč         95,28 Kč                                            

70 umývárna + WC 3,57 7xPo-Ne 0,83 Kč         87,00 Kč                                            

71 pokoj – 1 lůžko 12,91 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         505,61 Kč                                          

72 umývárna + WC 3,57 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         139,82 Kč                                          

73 předsíň 3,69 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         144,51 Kč                                          

74 pokoj – 1 lůžko 12,91 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         505,61 Kč                                          

75 vyšetřovna I. 19,61 7xPo-Ne 0,83 Kč         477,87 Kč                                          

76 sesterna 21,03 2x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,74 Kč         784,08 Kč                                          

77 vyšetřovna II. 19,03 7xPo-Ne 0,83 Kč         463,74 Kč                                          

78 čajová kuchyň I. 21,04 7xPo-Ne 0,83 Kč         512,72 Kč                                          

79 čajová kuchyň II. 16,56 7xPo-Ne 0,83 Kč         403,54 Kč                                          

80 chodba 25,65 7xPo-Ne 0,59 Kč         442,75 Kč                                          

81 balkon 104,59 1xměs. 0,69 Kč         72,10 Kč                                            

83 spojovací koridor 21,28 7xPo-Ne 0,83 Kč         518,56 Kč                                          

3. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 chodba + schodiště 35,54 7xPo-Ne 0,59 Kč         613,46 Kč                                          

03 pokoj – 4 lůžka 31,93 7xPo-Ne 0,83 Kč         778,09 Kč                                          

04 umývárna + WC 3,24 7xPo-Ne 0,83 Kč         78,95 Kč                                            

05 pokoj – 4 lůžka 31,91 7xPo-Ne 0,83 Kč         777,60 Kč                                          

06 umývárna + WC 3,55 7xPo-Ne 0,83 Kč         86,51 Kč                                            

07 pokoj – 4 lůžka 32,29 7xPo-Ne 0,83 Kč         786,86 Kč                                          

08 umývárna + WC 3,55 7xPo-Ne 0,83 Kč         86,51 Kč                                            

09 pokoj – 4 lůžka 31,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         770,54 Kč                                          

10 umývárna + WC 3,55 7xPo-Ne 0,83 Kč         86,51 Kč                                            

11 pokoj – 2 lůžka 20,21 7xPo-Ne 0,83 Kč         492,49 Kč                                          

12 umývárna + WC 3,55 7xPo-Ne 0,83 Kč         86,51 Kč                                            

13 pokoj – 2 lůžka 20,02 7xPo-Ne 0,83 Kč         487,86 Kč                                          

14 umývárna + WC 3,55 7xPo-Ne 0,83 Kč         86,51 Kč                                            

15 pokoj – 2 lůžka 20,39 7xPo-Ne 0,83 Kč         496,88 Kč                                          

16 umývárna + WC 3,55 7xPo-Ne 0,83 Kč         86,51 Kč                                            

17 pokoj – 2 lůžka 20,02 7xPo-Ne 0,83 Kč         487,86 Kč                                          

18 umývárna + WC 3,55 7xPo-Ne 0,83 Kč         86,51 Kč                                            

19 vedoucí lékař 20,29 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         73,37 Kč                                            

Stránka 18 z 41



20 umývárna + WC 3,55 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         12,84 Kč                                            

21 vyšetřovna 17,49 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         662,88 Kč                                          

22 umývárna nástrojů 3,42 5xPo-Pá 0,75 Kč         53,77 Kč                                            

23 předsíň 3,55 5xPo-Pá 0,75 Kč         55,81 Kč                                            

24 lymfodrenáže – muži 16,26 5xPo-Pá 0,75 Kč         255,64 Kč                                          

25 umývárna + WC 5,41 5xPo-Pá 0,75 Kč         85,05 Kč                                            

26 lymfodrenáže – ženy 15,84 5xPo-Pá 0,75 Kč         249,03 Kč                                          

27 vyšetřovna 25,72 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 510,94 Kč                                       

28 sesterna - evidence 22,77 5xPo-Pá 0,75 Kč         357,98 Kč                                          

29 WC – pac. 1,35 5xPo-Pá 0,75 Kč         21,22 Kč                                            

30 předsíň WC pac. 2,1 5xPo-Pá 0,75 Kč         33,02 Kč                                            

31 WC invalida 3,21 5xPo-Pá 0,75 Kč         50,47 Kč                                            

32 čekárna + chodba 76,9 7xPo-Ne 0,83 Kč         1 873,95 Kč                                       

33 hala + schodiště 78,66 7xPo-Ne 0,59 Kč         1 357,76 Kč                                       

38 inspekční pokoj 17,2 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         118,98 Kč                                          

39 umývárna + WC 3,14 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         21,72 Kč                                            

41 vrchní sestra 16,22 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         58,65 Kč                                            

42 WC pers. 1,28 7xPo-Ne 0,83 Kč         31,19 Kč                                            

43 předsíň WC pers 1,6 7xPo-Ne 0,83 Kč         38,99 Kč                                            

44 čistící místnost šp.prádlo 12,64 7xPo-Ne 0,83 Kč         308,02 Kč                                          

45 sprcha 3,04 7xPo-Ne 0,83 Kč         74,08 Kč                                            

46 očista pacienta 12,51 7xPo-Ne 0,83 Kč         304,85 Kč                                          

47 mazárna 19,42 7xPo-Ne 0,83 Kč         473,24 Kč                                          

48 sklad 6,25 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         22,60 Kč                                            

49 denní místnost zam. 12,68 5xPo-Pá 0,75 Kč         199,35 Kč                                          

50 chodba 89,56 7xPo-Ne 0,59 Kč         1 545,91 Kč                                       

51 sesterna 20,79 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         1 112,76 Kč                                       

52 vyšetřovna 20,79 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         1 112,76 Kč                                       

53 čajová kuchyň 14,01 7xPo-Ne 0,83 Kč         341,40 Kč                                          

54 světloléčba 18,7 5xPo-Pá 0,75 Kč         294,00 Kč                                          

55 předsíň WC  pers 1,32 5xPo-Pá 0,75 Kč         20,75 Kč                                            

56 WC pers. 1,1 5xPo-Pá 0,75 Kč         17,29 Kč                                            

57 převlékací box II 2,1 5xPo-Pá 0,75 Kč         33,02 Kč                                            

58 předsíň 2,7 5xPo-Pá 0,75 Kč         42,45 Kč                                            

59 WC - pac 1,98 5xPo-Pá 0,75 Kč         31,13 Kč                                            

60 sprcha – pac 1,62 5xPo-Pá 0,75 Kč         25,47 Kč                                            

61 převlékací box I 2,52 5xPo-Pá 0,75 Kč         39,62 Kč                                            

62 odpočívárna – mazárna 25,32 5xPo-Pá 0,75 Kč         398,07 Kč                                          

63 jídelna 27,32 7xPo-Ne 0,83 Kč         665,75 Kč                                          

4. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 chodba + schodiště 35,54 7xPo-Ne 0,59 Kč         613,46 Kč                                          

03 pokoj – 3 lůžka 31,93 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 250,50 Kč                                       

04 umývárna + WC 3,24 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         126,89 Kč                                          

05 pokoj – 3 lůžka 31,91 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 249,72 Kč                                       

06 umývárna + WC 3,55 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         139,03 Kč                                          

07 pokoj – 3 lůžka 32,29 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 264,60 Kč                                       

08 umývárna + WC 3,55 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         139,03 Kč                                          

09 pokoj – 3 lůžka 31,62 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 238,36 Kč                                       

10 umývárna + WC 3,55 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         139,03 Kč                                          

11 pokoj – 2 lůžka 20,21 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         791,50 Kč                                          

12 umývárna + WC 3,55 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         139,03 Kč                                          

13 pokoj – 2 lůžka 20,02 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         784,06 Kč                                          

Stránka 19 z 41



14 umývárna + WC 3,55 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         139,03 Kč                                          

15 pokoj – 2 lůžka 20,29 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         794,64 Kč                                          

16 umývárna + WC 3,55 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         139,03 Kč                                          

17 pokoj – 2 lůžka 20,02 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         784,06 Kč                                          

18 umývárna + WC 3,55 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         139,03 Kč                                          

19 pokoj – 2 lůžka 20,29 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         794,64 Kč                                          

20 umývárna + WC 3,55 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         139,03 Kč                                          

21 pokoj – 2 lůžka 21,55 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         843,98 Kč                                          

22 umývárna + WC 3,47 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         135,90 Kč                                          

23 vyšetřovna 17,83 5xPo-Pá 0,75 Kč         280,32 Kč                                          

24 vyšetřovna 1 17,74 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         949,52 Kč                                          

25 přípravna 18,13 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         970,39 Kč                                          

26 vyšetřovna 2 23,2 5xPo-Pá 0,75 Kč         364,74 Kč                                          

27 WC – pac. 1,35 5xPo-Pá 0,75 Kč         21,22 Kč                                            

28 předsíň WC pac. 2,1 5xPo-Pá 0,75 Kč         33,02 Kč                                            

29 WC invalida 3,21 5xPo-Pá 0,75 Kč         50,47 Kč                                            

30 čekárna 79,97 2x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,74 Kč         2 981,60 Kč                                       

31 hala + schodiště 83,61 7xPo-Ne 0,59 Kč         1 443,20 Kč                                       

36 inspekční pokoj 17,2 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         118,98 Kč                                          

37 umývárna + WC 3,2 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         22,14 Kč                                            

39 vrchní sestra 16,22 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         58,65 Kč                                            

40 WC muži pers. 1,28 7xPo-Ne 0,83 Kč         31,19 Kč                                            

41 předsíň WC muži pers. 1,6 7xPo-Ne 0,83 Kč         38,99 Kč                                            

42 čistící místnost šp.prádlo 12,65 7xPo-Ne 0,83 Kč         308,26 Kč                                          

43 WC + předsíň ženy pers. 2,88 7xPo-Ne 0,83 Kč         70,18 Kč                                            

44 očista pacienta 12,51 7xPo-Ne 0,83 Kč         304,85 Kč                                          

45 sklad 19,54 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         70,66 Kč                                            

46 denní místnost zam. 15,67 5xPo-Pá 0,75 Kč         246,36 Kč                                          

47 umývárna + WC 3,16 5xPo-Pá 0,75 Kč         49,68 Kč                                            

48 chodba 89,22 7xPo-Ne 0,59 Kč         1 540,04 Kč                                       

49 sesterna 20,89 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         1 118,12 Kč                                       

50 vyšetřovna 20,81 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         1 113,83 Kč                                       

51 čajová kuchyň 20,31 7xPo-Ne 0,83 Kč         494,93 Kč                                          

52 umývárna endoskopů 7,56 6xPo-So 0,80 Kč         151,54 Kč                                          

53 umývárna lékařů 3,57 6xPo-So 0,80 Kč         71,56 Kč                                            

54 předsíň 2,94 6xPo-So 0,80 Kč         58,93 Kč                                            

55 endoskopická vyšetřovna 25,32 6xPo-So 0,80 Kč         507,54 Kč                                          

56 jídelna 40,65 7xPo-Ne 0,83 Kč         990,59 Kč                                          

5. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 schodiště + chodba 25,31 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         91,52 Kč                                            

Ostatní

0 lůžkový výtah 7,32 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         286,68 Kč                                          

0 lůžkový výtah 6,72 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         263,18 Kč                                          

0 lůžkový výtah 6,72 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         263,18 Kč                                          

Budova M - pavilon MaD

1.PP

1.01b špinavé prádlo 5,7 5xPo-Pá 0,75 Kč         89,61 Kč                                            

1.02 SPZT 82,3 5xPo-Pá 0,75 Kč         1 293,90 Kč                                       

1.02a odpadky 7,45 5xPo-Pá 0,75 Kč         117,13 Kč                                          

Stránka 20 z 41



1.03 skladník 8,3 5xPo-Pá 0,75 Kč         130,49 Kč                                          

1.04 příjem, rozbalování 12,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         196,52 Kč                                          

1.05 obaly 10,65 5xPo-Pá 0,75 Kč         167,44 Kč                                          

1.06 infuze 44,7 5xPo-Pá 0,75 Kč         702,76 Kč                                          

1.07 SPZT2 18,55 5xPo-Pá 0,75 Kč         291,64 Kč                                          

1.08 sklad 27,1 5xPo-Pá 0,75 Kč         426,06 Kč                                          

1.10 sklad 10,75 5xPo-Pá 0,75 Kč         169,01 Kč                                          

1.12 úklid 2 5xPo-Pá 0,75 Kč         31,44 Kč                                            

1.13 sklad 8,65 5xPo-Pá 0,75 Kč         135,99 Kč                                          

1.14 DMZ 17,75 5xPo-Pá 0,75 Kč         279,06 Kč                                          

1.15 příjem, rozbalování, obaly 18,4 5xPo-Pá 0,75 Kč         289,28 Kč                                          

1.16 chodba 60,2 5xPo-Pá 0,53 Kč         670,40 Kč                                          

1.17 výdej na žád. 21,2 5xPo-Pá 0,75 Kč         333,30 Kč                                          

1.18 sklad léčiv 12,45 5xPo-Pá 0,75 Kč         195,74 Kč                                          

1.19 WC Ž předsíň 1,9 5xPo-Pá 0,75 Kč         29,87 Kč                                            

1.20 WC Ž  1,46 5xPo-Pá 0,75 Kč         22,95 Kč                                            

1.21 sklad pro provoz cytostatik 11,65 5xPo-Pá 0,75 Kč         183,16 Kč                                          

1.22 sklad 15 5xPo-Pá 0,75 Kč         235,83 Kč                                          

1.23 vedoucí laborant 15,05 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         54,42 Kč                                            

1.24 vedoucí lékárny 15,95 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         57,68 Kč                                            

1.25 soc.zařízení 5,05 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         18,26 Kč                                            

1.27 uchování léčiv I 26,75 5xPo-Pá 0,75 Kč         420,56 Kč                                          

1.28 chemikálie, hořlaviny 18,6 5xPo-Pá 0,75 Kč         292,42 Kč                                          

1.29 šatna M 4,45 5xPo-Pá 0,75 Kč         69,96 Kč                                            

1.30 sprcha M 1,66 5xPo-Pá 0,75 Kč         26,10 Kč                                            

1.31 umývárna a sklad skla 19,3 5xPo-Pá 0,75 Kč         303,43 Kč                                          

1.32 chodba 28,45 5xPo-Pá 0,53 Kč         316,83 Kč                                          

1.33 zádveří 43,6 5xPo-Pá 0,75 Kč         685,47 Kč                                          

1.35 šatna Ž 15,15 5xPo-Pá 0,75 Kč         238,18 Kč                                          

1.36 umývárna Ž 7,05 5xPo-Pá 0,75 Kč         110,84 Kč                                          

1.37 WC Ž 2,6 5xPo-Pá 0,75 Kč         40,88 Kč                                            

1.39 zádveří 7,65 5xPo-Pá 0,75 Kč         120,27 Kč                                          

1.40 schodiště 22 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         79,55 Kč                                            

1.41 kontrola 18,25 5xPo-Pá 0,75 Kč         286,92 Kč                                          

1.42 oční kapky 10,35 5xPo-Pá 0,75 Kč         162,72 Kč                                          

1.43 roztoky, úpravna vody 19,4 5xPo-Pá 0,75 Kč         305,00 Kč                                          

1.44 přípravna léčiv 21 5xPo-Pá 0,75 Kč         330,16 Kč                                          

1.45 WC zam.muži předsíň 2,1 5xPo-Pá 0,75 Kč         33,02 Kč                                            

1.46 WC zam.muži  1,25 5xPo-Pá 0,75 Kč         19,65 Kč                                            

1.47 WC zam.ženy přesíň 2,1 5xPo-Pá 0,75 Kč         33,02 Kč                                            

1.48 WC zam.ženy  1,25 5xPo-Pá 0,75 Kč         19,65 Kč                                            

1.49 sklad léčiv 12,15 5xPo-Pá 0,75 Kč         191,02 Kč                                          

1.50 archiv 12,35 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         44,66 Kč                                            

1.51 výdej léčiv, čekárna 90,85 5xPo-Pá 0,75 Kč         1 428,32 Kč                                       

1.52 noční služba 9,4 5xPo-Pá 0,75 Kč         147,78 Kč                                          

1.53 demonstrace 9,95 5xPo-Pá 0,75 Kč         156,43 Kč                                          

1.54 WC Ž předsíň veřejnost 5,8 2x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,74 Kč         216,25 Kč                                          

1.55 WC Ž inv.veřejnost 2,95 2x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,74 Kč         109,99 Kč                                          

1.56 WC Ž veřejnost 1,8 2x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,74 Kč         67,11 Kč                                            

1.57 WC M předsíň veřejnost 5,8 2x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,74 Kč         216,25 Kč                                          

1.58 WC M inv.veřejnost 2,95 2x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,74 Kč         109,99 Kč                                          

Stránka 21 z 41



1.59 WC M veřejnost 1,8 2x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,74 Kč         67,11 Kč                                            

1.60 zádveří, noční výdej 35,6 7xPo-Ne 0,83 Kč         867,52 Kč                                          

1.61 recepce 19,95 5xPo-Pá 0,75 Kč         313,65 Kč                                          

1.62 telefonní ústředna 12,6 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         45,56 Kč                                            

1.63 trezor 5,9 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         21,33 Kč                                            

1.64 šatna 3,6 5xPo-Pá 0,75 Kč         56,60 Kč                                            

1.64a předsíň 2,2 5xPo-Pá 0,75 Kč         34,59 Kč                                            

1.64b WC 1,65 5xPo-Pá 0,75 Kč         25,94 Kč                                            

1.75 hala 396,5 7xPo-Ne 0,59 Kč         6 844,04 Kč                                       

1.76 nemocnice výdej 23,45 5xPo-Pá 0,75 Kč         368,67 Kč                                          

1.76b sklad 4,45 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         16,09 Kč                                            

1.79 chodba 26,7 5xPo-Pá 0,53 Kč         297,34 Kč                                          

1.80 chodba 43,25 2xtýdně (Po-Pá) 0,58 Kč         211,92 Kč                                          

1.81 šatny 25,45 5xPo-Pá 0,75 Kč         400,12 Kč                                          

1.82 soc.zařízení 9,6 5xPo-Pá 0,75 Kč         150,93 Kč                                          

1.83 WC 1,7 5xPo-Pá 0,75 Kč         26,73 Kč                                            

1.84 šatny 36 5xPo-Pá 0,75 Kč         565,98 Kč                                          

1.85 soc.zařízení 9,8 5xPo-Pá 0,75 Kč         154,07 Kč                                          

1.86 WC 1,8 5xPo-Pá 0,75 Kč         28,30 Kč                                            

1.87 šatny 26,05 5xPo-Pá 0,75 Kč         409,55 Kč                                          

1.88 soc.zařízení 5,15 5xPo-Pá 0,75 Kč         80,97 Kč                                            

1.89 WC 1,8 5xPo-Pá 0,75 Kč         28,30 Kč                                            

1.90 šatny 26,55 5xPo-Pá 0,75 Kč         417,41 Kč                                          

1.91 soc.zařízení 5,35 5xPo-Pá 0,75 Kč         84,11 Kč                                            

1.92 WC 1,8 5xPo-Pá 0,75 Kč         28,30 Kč                                            

1.93 chodba 23,95 5xPo-Pá 0,53 Kč         266,71 Kč                                          

1.NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

2.01 vodoléčebný sál 312,15 2x(5xPo-Pá) 0,67 Kč         8 833,56 Kč                                       

2.01a balneo 15,55 2x(5xPo-Pá) 0,67 Kč         440,05 Kč                                          

2.01b výřivky 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

2.01c chodba k bazénu 0 neuklízí se -  Kč          -  Kč                                                

2.02 chodba 8,3 5xPo-Pá 0,53 Kč         92,43 Kč                                            

2.03 sklad, průchod 4,45 5xPo-Pá 0,75 Kč         69,96 Kč                                            

2.04 soc.zařízení 5,35 5xPo-Pá 0,75 Kč         84,11 Kč                                            

2.05 šatna 8,05 5xPo-Pá 0,75 Kč         126,56 Kč                                          

2.06 šatna 7,25 5xPo-Pá 0,75 Kč         113,98 Kč                                          

2.07 soc.zařízení 5,05 5xPo-Pá 0,75 Kč         79,39 Kč                                            

2.08a pohotovostní WC 1,55 5xPo-Pá 0,75 Kč         24,37 Kč                                            

2.08b pohotovostní WC 1,65 5xPo-Pá 0,75 Kč         25,94 Kč                                            

2.09 WC inv. 5,75 5xPo-Pá 0,75 Kč         90,40 Kč                                            

2.10 DMZ 8 5xPo-Pá 0,75 Kč         125,77 Kč                                          

2.11 chodba 58,25 5xPo-Pá 0,53 Kč         648,68 Kč                                          

2.12 WC pers.předsíň 2,55 5xPo-Pá 0,75 Kč         40,09 Kč                                            

2.13 WC pers. 1,6 5xPo-Pá 0,75 Kč         25,15 Kč                                            

2.14 WC pers. 1,6 5xPo-Pá 0,75 Kč         25,15 Kč                                            

2.15 tělocvična 49,3 5xPo-Pá 0,75 Kč         775,08 Kč                                          

2.16 TV individuální 16,1 5xPo-Pá 0,75 Kč         253,12 Kč                                          

2.17 TV individuální 19,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         306,57 Kč                                          

2.18 TV individuální 16,35 5xPo-Pá 0,75 Kč         257,05 Kč                                          

2.19 TV individuální 19,95 5xPo-Pá 0,75 Kč         313,65 Kč                                          

2.20 fyzioterapie 40,2 5xPo-Pá 0,75 Kč         632,01 Kč                                          

2.21 chodba 23,3 5xPo-Pá 0,53 Kč         259,47 Kč                                          

2.22 magnetoterapie 9,9 5xPo-Pá 0,75 Kč         155,64 Kč                                          

Stránka 22 z 41



2.23 dětská rehabilitace 16,45 5xPo-Pá 0,75 Kč         258,62 Kč                                          

2.24 chodba, čekárna 86 5xPo-Pá 0,53 Kč         957,71 Kč                                          

2.25 evidence 13,15 5xPo-Pá 0,75 Kč         206,74 Kč                                          

2.26 WC M inv. 2,9 5xPo-Pá 0,75 Kč         45,59 Kč                                            

2.27 WC Ž inv. 2,3 5xPo-Pá 0,75 Kč         36,16 Kč                                            

2.30 ambulance 19,75 5xPo-Pá 0,75 Kč         310,50 Kč                                          

2.31 soc.zařízení 3,75 5xPo-Pá 0,75 Kč         58,96 Kč                                            

2.32 ergoterapie 40,15 5xPo-Pá 0,75 Kč         631,23 Kč                                          

2.32a ergoterapie 11,25 5xPo-Pá 0,75 Kč         176,87 Kč                                          

2.33 WC 3,3 5xPo-Pá 0,75 Kč         51,88 Kč                                            

2.34 lázeň 8,4 5xPo-Pá 0,75 Kč         132,06 Kč                                          

2.35 ambulance 24,4 5xPo-Pá 0,75 Kč         383,61 Kč                                          

2.36 sestra 24,04 5xPo-Pá 0,75 Kč         377,95 Kč                                          

2.37 ambulance 23,15 5xPo-Pá 0,75 Kč         363,96 Kč                                          

2.38 chodba 57,3 7xPo-Ne 0,59 Kč         989,06 Kč                                          

2.39 pokoj 2L 21,1 7xPo-Ne 0,83 Kč         514,18 Kč                                          

2.40 soc.zařízení 3,95 7xPo-Ne 0,83 Kč         96,26 Kč                                            

2.41 pokoj 2L 21,45 7xPo-Ne 0,83 Kč         522,71 Kč                                          

2.42 soc.zařízení 3,95 7xPo-Ne 0,83 Kč         96,26 Kč                                            

2.43 pokoj 2L 24,9 7xPo-Ne 0,83 Kč         606,78 Kč                                          

2.44 soc.zařízení 4 7xPo-Ne 0,83 Kč         97,47 Kč                                            

2.45 inspekční pokoj 20 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         138,35 Kč                                          

2.46 soc.zařízení 3,8 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         26,29 Kč                                            

2.47 primář 20 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         72,32 Kč                                            

2.48 soc.zařízení 3,8 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         13,74 Kč                                            

2.49 DMZ 24,2 7xPo-Ne 0,83 Kč         589,72 Kč                                          

2.50 vyšetřovna 24,95 3x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,65 Kč         1 156,28 Kč                                       

2.51 dohled 10,3 7xPo-Ne 0,83 Kč         251,00 Kč                                          

2.52 sesterna 15,15 3x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,65 Kč         702,11 Kč                                          

2.53 čaj.kuchyňka 9,95 7xPo-Ne 0,83 Kč         242,47 Kč                                          

2.54 hala 113,65 7xPo-Ne 0,59 Kč         1 961,73 Kč                                       

2.55 čistící místnost 7,2 7xPo-Ne 0,83 Kč         175,45 Kč                                          

2.55a odpad 2,35 7xPo-Ne 0,83 Kč         57,27 Kč                                            

2.55b bio odpad 2,69 7xPo-Ne 0,83 Kč         65,55 Kč                                            

2.56 sklad 11,35 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         41,04 Kč                                            

2.58 očista pacienta 15,65 7xPo-Ne 0,83 Kč         381,37 Kč                                          

2.59 pokoj 2L 22 7xPo-Ne 0,83 Kč         536,11 Kč                                          

2.60 soc.zařízení 3,95 7xPo-Ne 0,83 Kč         96,26 Kč                                            

2.61 pokoj 2L 20,6 7xPo-Ne 0,83 Kč         501,99 Kč                                          

2.62 soc.zařízení 3,95 7xPo-Ne 0,83 Kč         96,26 Kč                                            

2.63 pokoj 2L 20,85 7xPo-Ne 0,83 Kč         508,09 Kč                                          

2.64 soc.zařízení 3,7 7xPo-Ne 0,83 Kč         90,16 Kč                                            

2.65 pokoj 2L 21,1 7xPo-Ne 0,83 Kč         514,18 Kč                                          

2.66 soc.zařízení 3,7 7xPo-Ne 0,83 Kč         90,16 Kč                                            

2.67 pokoj 2L 26,95 7xPo-Ne 0,83 Kč         656,74 Kč                                          

2.68 soc.zařízení (inv.) 4,85 7xPo-Ne 0,83 Kč         118,19 Kč                                          

2.69 průchod 17,95 2xtýdně (Po-Pá) 0,58 Kč         87,95 Kč                                            

2.70 chodba 55,6 7xPo-Ne 0,59 Kč         959,72 Kč                                          

2.71 schodiště 43,3 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         156,57 Kč                                          

2.72 soc.zařízení (inv.) 4,75 7xPo-Ne 0,83 Kč         115,75 Kč                                          

2.73 pokoj 2L 28,85 7xPo-Ne 0,83 Kč         703,04 Kč                                          

2.74 pokoj 2L 24,04 7xPo-Ne 0,83 Kč         585,82 Kč                                          

2.75 soc.zařízení 4,15 7xPo-Ne 0,83 Kč         101,13 Kč                                          

Stránka 23 z 41



2.76 pokoj 2L 23,9 7xPo-Ne 0,83 Kč         582,41 Kč                                          

2.77 soc.zařízení 4,15 7xPo-Ne 0,83 Kč         101,13 Kč                                          

2.78 pokoj 2L 23,9 7xPo-Ne 0,83 Kč         582,41 Kč                                          

2.79 soc.zařízení 4,4 7xPo-Ne 0,83 Kč         107,22 Kč                                          

2.80 soc.zařízení 3,95 7xPo-Ne 0,83 Kč         96,26 Kč                                            

2.81 pokoj 2L 23,85 7xPo-Ne 0,83 Kč         581,19 Kč                                          

2.82 pokoj 2L 24,15 7xPo-Ne 0,83 Kč         588,50 Kč                                          

2.83 soc.zařízení (inv.) 4,65 7xPo-Ne 0,83 Kč         113,31 Kč                                          

2.84 WC předsíň 2,65 7xPo-Ne 0,83 Kč         64,58 Kč                                            

2.85 WC 2,15 7xPo-Ne 0,83 Kč         52,39 Kč                                            

2.86 WC předsíň 2,65 7xPo-Ne 0,83 Kč         64,58 Kč                                            

2.87 WC 2,05 7xPo-Ne 0,83 Kč         49,96 Kč                                            

2.NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

3.01 řídící složka dětské 20,1 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         139,04 Kč                                          

3.02 soc.zařízení 3,75 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         25,94 Kč                                            

3.03 řídící složka dětské 19,6 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         135,58 Kč                                          

3.04 soc.zařízení 3,75 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         25,94 Kč                                            

3.05 řídící složka dětské 21 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         145,27 Kč                                          

3.06 soc.zařízení 3,65 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         25,25 Kč                                            

3.07 inspekční pokoj 14,9 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         103,07 Kč                                          

3.08 soc.zařízení 3,35 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         23,17 Kč                                            

3.09 soc.zařízení 3,35 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         23,17 Kč                                            

3.09a inspekční pokoj 16,15 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         111,72 Kč                                          

3.10 soc.zařízení 3,3 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         22,83 Kč                                            

3.11 inspekční pokoj 15,7 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         108,61 Kč                                          

3.12 chodba 20,35 5xPo-Pá 0,53 Kč         226,62 Kč                                          

3.13 dětské ambulance 20,85 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         1 115,98 Kč                                       

3.14 dětské čekárna 81,2 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         4 346,15 Kč                                       

3.15 dětské ambulance 23,25 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         1 244,43 Kč                                       

3.16 archiv 10 5xPo-Pá 0,75 Kč         157,22 Kč                                          

3.17 sono 11,95 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         639,61 Kč                                          

3.18 dětské ambulance 26,45 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         1 415,71 Kč                                       

3.19 WC děti + dopr.předsíň 3,01 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         161,11 Kč                                          

3.20 WC děti + doprovod 3,6 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         192,69 Kč                                          

3.21 WC děti + dopr.předsíň 3 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         160,57 Kč                                          

3.22 WC děti + doprovod 3,45 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         184,66 Kč                                          

3.23 sprcha děti 3,85 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         206,07 Kč                                          

3.24 chodba 17,1 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,53 Kč         726,11 Kč                                          

3.27 WC pers. Ž předsíň 1,8 7xPo-Ne 0,83 Kč         43,86 Kč                                            

3.28 WC pers. Ž 1,35 7xPo-Ne 0,83 Kč         32,90 Kč                                            

3.29 pokoj 2L 20,5 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 204,29 Kč                                       

3.30 soc.zařízení (inv.) 4,1 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         240,86 Kč                                          

3.31 pokoj 2L 20,15 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 183,73 Kč                                       

3.32 soc.zařízení (inv.) 4,1 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         240,86 Kč                                          

Stránka 24 z 41



3.33 pokoj 2L 19,75 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 160,23 Kč                                       

3.34 soc.zařízení (inv.) 4,1 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         240,86 Kč                                          

3.35 pokoj 2+2L 18,7 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 098,55 Kč                                       

3.36 soc.zařízení 4,1 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         240,86 Kč                                          

3.37 pokoj 2+2L 20,85 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 224,85 Kč                                       

3.38 soc.zařízení 4,2 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         246,73 Kč                                          

3.39 pokoj 2+2L 19,65 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 154,36 Kč                                       

3.40 soc.zařízení 4,2 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         246,73 Kč                                          

3.41 pokoj 2+2L 24,8 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 456,90 Kč                                       

3.42 soc.zařízení 4,7 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         276,11 Kč                                          

3.42a chodba 140,6 3x(7xPo-Ne) 0,53 Kč         6 552,67 Kč                                       

3.43 herna 22,15 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         839,50 Kč                                          

3.44 očista pacienta 23,4 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 374,65 Kč                                       

3.45 vyšetřovna 23,15 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 359,97 Kč                                       

3.46 pokoj - dozor 20,65 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 213,10 Kč                                       

3.47 soc.zařízení 3,25 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         190,92 Kč                                          

3.48 sesterna 23,6 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 386,40 Kč                                       

3.49 recepce 11,45 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         672,64 Kč                                          

3.50 DMZ 13,25 7xPo-Ne 0,83 Kč         322,88 Kč                                          

3.51 batolata 18,65 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 095,61 Kč                                       

3.52 sklad mléka 4,95 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         290,79 Kč                                          

3.53 mléčná kuchyně 21,7 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 274,79 Kč                                       

3.54 soc.zařízení 4,75 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         279,04 Kč                                          

3.55 umývárna lahví 21,9 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 286,53 Kč                                       

3.56 příjem lahví 4,15 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         243,80 Kč                                          

3.58 čajová kuchyně 10,6 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         622,71 Kč                                          

3.59 hala, jídelna 94,45 3x(7xPo-Ne) 0,53 Kč         4 401,85 Kč                                       

3.60 čistící místnost 7,2 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         422,97 Kč                                          

3.60a odpad 2,35 7xPo-Ne 0,83 Kč         57,27 Kč                                            

3.60b bio odpad 2,69 7xPo-Ne 0,83 Kč         65,55 Kč                                            

3.61 kabinet učitele 11,35 5xPo-Pá 0,75 Kč         178,44 Kč                                          

3.63 sklad 15,65 7xPo-Ne 0,83 Kč         381,37 Kč                                          

3.64 WC předsíň 2,65 7xPo-Ne 0,83 Kč         64,58 Kč                                            

3.65 WC 1,98 7xPo-Ne 0,83 Kč         48,25 Kč                                            

3.66 WC předsíň 2,65 7xPo-Ne 0,83 Kč         64,58 Kč                                            

3.67 WC 1,98 7xPo-Ne 0,83 Kč         48,25 Kč                                            

3.68 pokoj 2+2L 24,05 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 412,84 Kč                                       

3.69 soc.zařízení 4,65 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         273,17 Kč                                          

3.70 pokoj 2+2L 23,85 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 401,09 Kč                                       

3.71 soc.zařízení 4 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         234,98 Kč                                          

3.72 WC 1,3 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         76,37 Kč                                            

3.73 čistící místnost 3,9 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         229,11 Kč                                          

3.74 pokoj 2+2L 21,8 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 280,66 Kč                                       

3.75 soc.zařízení 3,95 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         232,05 Kč                                          

3.76 pokoj 2+2L 20,85 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 224,85 Kč                                       

3.77 soc.zařízení 3,95 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         232,05 Kč                                          

3.78 JIP 1L izolace 15,65 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         919,37 Kč                                          

3.79 JIP 2L 21,73 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 276,55 Kč                                       

3.80 JIP 2L 20,6 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 210,16 Kč                                       

3.81 sociální zařízení 3,75 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         220,30 Kč                                          

3.82 WC 1,3 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         76,37 Kč                                            

3.83 WC předsíň 3,75 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         220,30 Kč                                          

3.84 úklid 1,35 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         79,31 Kč                                            

3.85 chodba, dozor 33,55 3x(7xPo-Ne) 0,53 Kč         1 563,60 Kč                                       

3.86 pracovna, DMZ 9,6 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         563,96 Kč                                          

Stránka 25 z 41



3.87 sklad 5,1 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         299,60 Kč                                          

3.88 čistící místnost 6,15 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         361,29 Kč                                          

3.89 propust 9,9 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         581,58 Kč                                          

3.90 sociální zařízení 3,8 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         223,23 Kč                                          

3.91 sklad 3,9 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         229,11 Kč                                          

3.92 soc.zařízení 4,13 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         242,62 Kč                                          

3.93 propust 6,25 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         367,16 Kč                                          

3.94 schodiště 18,7 7xPo-Ne 0,83 Kč         455,69 Kč                                          

3.95 chodba 32,15 3x(7xPo-Ne) 0,53 Kč         1 498,35 Kč                                       

3.96 předsíňka WC 3,4 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         199,74 Kč                                          

3.98 sklad 4,41 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         259,07 Kč                                          

3.99 sklad inkubátorů 5,9 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         346,60 Kč                                          

3.100 očista inkubátorů 5,3 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         311,35 Kč                                          

3.101 observační box 11,3 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         663,83 Kč                                          

3.102 pracoviště sestry 18,48 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 085,62 Kč                                       

3.103 terapeutický box 22,15 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 301,22 Kč                                       

3.NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

4.01 porodní sál 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.02 soc.zařízení 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.03 porodní sál 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.04 soc.zařízení 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.05 porodní sál 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.06 soc.zařízení 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.07 příjem rodičky 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.08 nálevy, očista 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.08a úklid 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.08b čajová kuchyňka 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.08c čistící místnost 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.08d WC pers.předsíň 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.08e WC pers. 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.09 chodba 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.09a chodba 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.09b chodba 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.10 úpravna novorozenců 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.11 operační sál porodní 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.12 příprava pacienta 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.13 umývárna lékařů 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.14 šatna, propust 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.16 sprcha  0 -  Kč          -  Kč                                                

4.17 1.doba porodní 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.18 soc.zařízení 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.19 1.doba porodní 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.20 soc.zařízení 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.21 pracovna lékařů 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.21a ultrazvuk 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.22 chodba 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.23 kardiotokografie 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.24 WC 0 -  Kč          -  Kč                                                

4.26 pokoj 2+2L 21,55 7xPo-Ne 0,83 Kč         525,14 Kč                                          

4.27 soc.zařízení 4,2 7xPo-Ne 0,83 Kč         102,35 Kč                                          

4.28 pokoj 2+2L 20 7xPo-Ne 0,83 Kč         487,37 Kč                                          

4.29 soc.zařízení 4,2 7xPo-Ne 0,83 Kč         102,35 Kč                                          

4.30 pokoj 2+2L 19,65 7xPo-Ne 0,83 Kč         478,84 Kč                                          

4.31 soc.zařízení 4,2 7xPo-Ne 0,83 Kč         102,35 Kč                                          

4.32 pokoj 2+2L 19,65 7xPo-Ne 0,83 Kč         478,84 Kč                                          

Po-Ne stálá služba 

pondělí až neděle od 

6.00 do 18.00 hod.

Stránka 26 z 41



4.33 soc.zařízení 4,2 7xPo-Ne 0,83 Kč         102,35 Kč                                          

4.34 pokoj 2+2L 19,65 7xPo-Ne 0,83 Kč         478,84 Kč                                          

4.35 soc.zařízení (inv.) 4,2 7xPo-Ne 0,83 Kč         102,35 Kč                                          

4.36 pokoj 2+2L 19,65 7xPo-Ne 0,83 Kč         478,84 Kč                                          

4.37 soc.zařízení (inv.) 4,2 7xPo-Ne 0,83 Kč         102,35 Kč                                          

4.38 pokoj 2+2L 24,8 7xPo-Ne 0,83 Kč         604,34 Kč                                          

4.39 soc.zařízení (inv.) 4,7 7xPo-Ne 0,83 Kč         114,53 Kč                                          

4.40 chodba 145,45 7xPo-Ne 0,59 Kč         2 510,63 Kč                                       

4.41 sklad 5,75 7xPo-Ne 0,83 Kč         140,12 Kč                                          

4.42 pokoj doprovod 34,35 7xPo-Ne 0,83 Kč         837,06 Kč                                          

4.43 soc.zařízení 3,9 7xPo-Ne 0,83 Kč         95,04 Kč                                            

4.44 inspekční pokoj 19 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         131,43 Kč                                          

4.45 soc.zařízení 3,65 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         25,25 Kč                                            

4.46 inspekční pokoj 20,5 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         141,81 Kč                                          

4.47 soc.zařízení 3,55 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         24,56 Kč                                            

4.48 vrchní sestra 19 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         68,70 Kč                                            

4.49 soc.zařízení 3,9 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         14,10 Kč                                            

4.50 vyšetřovna 24,5 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         1 311,34 Kč                                       

4.51 sesterna 23,65 2x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,74 Kč         881,77 Kč                                          

4.52 fototerapie 12,25 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         719,64 Kč                                          

4.52a observační box 10,55 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         619,77 Kč                                          

4.53 DMZ 10,5 7xPo-Ne 0,83 Kč         255,87 Kč                                          

4.54 čaj.kuchyňka 6,5 7xPo-Ne 0,83 Kč         158,40 Kč                                          

4.55 mléčná kuchyňka, výdej 10,85 7xPo-Ne 0,83 Kč         264,40 Kč                                          

4.56 návštěvy, jídelna 111,95 7xPo-Ne 0,83 Kč         2 728,07 Kč                                       

4.57 WC Ž předsíň 2,65 7xPo-Ne 0,83 Kč         64,58 Kč                                            

4.58 WC Ž 2,15 7xPo-Ne 0,83 Kč         52,39 Kč                                            

4.59 WC M předsíň  2,65 7xPo-Ne 0,83 Kč         64,58 Kč                                            

4.60 WC M 2,05 7xPo-Ne 0,83 Kč         49,96 Kč                                            

4.61 pokoj 2+2L 24,4 7xPo-Ne 0,83 Kč         594,60 Kč                                          

4.62 soc.zařízení 4,4 7xPo-Ne 0,83 Kč         107,22 Kč                                          

4.63 pokoj 2+2L 23,75 7xPo-Ne 0,83 Kč         578,76 Kč                                          

4.64 soc.zařízení 3,95 7xPo-Ne 0,83 Kč         96,26 Kč                                            

4.65 pokoj 2+2L 24,75 7xPo-Ne 0,83 Kč         603,12 Kč                                          

4.66 soc.zařízení 4,4 7xPo-Ne 0,83 Kč         107,22 Kč                                          

4.67 pokoj 2+2L 24,55 7xPo-Ne 0,83 Kč         598,25 Kč                                          

4.68 soc.zařízení 3,55 7xPo-Ne 0,83 Kč         86,51 Kč                                            

4.69 pokoj 2+2L 21,8 7xPo-Ne 0,83 Kč         531,24 Kč                                          

4.70 soc.zařízení 3,95 7xPo-Ne 0,83 Kč         96,26 Kč                                            

4.71 pokoj 2+2L 20,95 7xPo-Ne 0,83 Kč         510,52 Kč                                          

4.72 soc.zařízení 3,95 7xPo-Ne 0,83 Kč         96,26 Kč                                            

4.73 pokoj 2+2L 22,25 7xPo-Ne 0,83 Kč         542,20 Kč                                          

4.74 soc.zařízení 4,2 7xPo-Ne 0,83 Kč         102,35 Kč                                          

4.76 chodba 16,5 7xPo-Ne 0,59 Kč         284,81 Kč                                          

4.77a sklad 12,55 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         45,38 Kč                                            

4.85 chodba 8,4 7xPo-Ne 0,59 Kč         144,99 Kč                                          

4.86 schodiště 17,1 7xPo-Ne 0,83 Kč         416,70 Kč                                          

4.87 očista pacienta 13,55 7xPo-Ne 0,83 Kč         330,20 Kč                                          

4.87a WC 1,7 7xPo-Ne 0,83 Kč         41,43 Kč                                            

4.89 čistící místnost 7,2 7xPo-Ne 0,83 Kč         175,45 Kč                                          

4.89a odpad 2,35 7xPo-Ne 0,83 Kč         57,27 Kč                                            

4.89b bio odpad 2,69 7xPo-Ne 0,83 Kč         65,55 Kč                                            

4.90 sklad 11,35 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         41,04 Kč                                            

Stránka 27 z 41



Ostatní

0 výtah osobní 4,25 7xPo-Ne 0,83 Kč         103,57 Kč                                          

0 výtah nákl.malý - mléčná kuchyňka 2 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         117,49 Kč                                          

Budova P

1. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 WC muži 3 5xPo-Pá 0,75 Kč         47,17 Kč                                            

02 WC ženy 3 5xPo-Pá 0,75 Kč         47,17 Kč                                            

03 Šatna ženy 10,63 5xPo-Pá 0,75 Kč         167,12 Kč                                          

04 Šatna muži 11,72 5xPo-Pá 0,75 Kč         184,26 Kč                                          

05 Sociální zařízení ženy 3,21 5xPo-Pá 0,75 Kč         50,47 Kč                                            

06 Sociální zařízení muži 3,21 5xPo-Pá 0,75 Kč         50,47 Kč                                            

08 Hyg. propust muži 6,55 5xPo-Pá 0,75 Kč         102,98 Kč                                          

10 Zádveří 1,8 5xPo-Pá 0,75 Kč         28,30 Kč                                            

11 Čistící místnost 6,07 5xPo-Pá 0,75 Kč         95,43 Kč                                            

12 Úklid 1,84 5xPo-Pá 0,75 Kč         28,93 Kč                                            

14 Chodba + schodiště 35,37 5xPo-Pá 0,53 Kč         393,89 Kč                                          

15 Chodba 8,61 5xPo-Pá 0,53 Kč         95,88 Kč                                            

16 Úprava zemřelých 22,49 5xPo-Pá 0,75 Kč         353,58 Kč                                          

17 Výstav.místnost 5,27 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         19,06 Kč                                            

18 Zádveří 3,92 5xPo-Pá 0,75 Kč         61,63 Kč                                            

19 Sklad 3,57 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         12,91 Kč                                            

21 Denní místnost 15,19 5xPo-Pá 0,75 Kč         238,81 Kč                                          

22 Hyg. propust ženy 6,55 5xPo-Pá 0,75 Kč         102,98 Kč                                          

25 Hygienická smyčka 3,12 5xPo-Pá 0,75 Kč         49,05 Kč                                            

26 WC invalidé 3,12 5xPo-Pá 0,75 Kč         49,05 Kč                                            

27 Pracovna zřízence 9,6 5xPo-Pá 0,75 Kč         150,93 Kč                                          

28 Chodba 8,13 5xPo-Pá 0,53 Kč         90,54 Kč                                            

29 Zádveří 3,84 5xPo-Pá 0,75 Kč         60,37 Kč                                            

2. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 Pracovna zástupce 15,19 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         54,93 Kč                                            

02 Sprcha + WC 3,7 5xPo-Pá 0,75 Kč         58,17 Kč                                            

03 Sprcha + WC 3,85 5xPo-Pá 0,75 Kč         60,53 Kč                                            

04 Pracovna primáře 14,95 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         54,06 Kč                                            

05 Umývárna skla 15,26 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         578,36 Kč                                          

06 Laboratoř cytolog. 26,98 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         1 022,56 Kč                                       

07 Denní místnost 14,7 5xPo-Pá 0,75 Kč         231,11 Kč                                          

09 Vrchní laborant 19,08 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         68,99 Kč                                            

10 Chodba + schodiště 21,13 5xPo-Pá 0,53 Kč         235,31 Kč                                          

11 Chodba 29,82 5xPo-Pá 0,53 Kč         332,08 Kč                                          

12 Chodba 14,91 5xPo-Pá 0,53 Kč         166,04 Kč                                          

13 Bioptická kancelář 7,54 5xPo-Pá 0,75 Kč         118,54 Kč                                          

14 Příkrajovna 14,37 5xPo-Pá 0,75 Kč         225,92 Kč                                          

15 Laboratoř bioptická 24,39 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         924,39 Kč                                          

16 WC muži 2,9 5xPo-Pá 0,75 Kč         45,59 Kč                                            

17 WC ženy 2,9 5xPo-Pá 0,75 Kč         45,59 Kč                                            

18 Laboratoř nekropt. 26,98 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         1 022,56 Kč                                       

20 Spisovna 36,16 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         130,75 Kč                                          

Budova U

1. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

002 Denní místnost - velín 12,94 5xPo-Pá 0,75 Kč         203,44 Kč                                          

003 Umývárna - personál 4,95 5xPo-Pá 0,75 Kč         77,82 Kč                                            

004 Šatna - personál 10,53 5xPo-Pá 0,75 Kč         165,55 Kč                                          

005 WC - personál 6,68 5xPo-Pá 0,75 Kč         105,02 Kč                                          

Stránka 28 z 41



006 Sklad oční amb. 31,95 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         115,53 Kč                                          

007 Čistící místnost lůžek a vozíků 27 3xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         280,16 Kč                                          

008 Čistá lůžka a vozíky 12,03 3xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         124,83 Kč                                          

009 Nečistá lůžka a vozíky 12,63 5xPo-Pá 0,75 Kč         198,57 Kč                                          

010 Sklad ARO 35,35 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         127,83 Kč                                          

011 Zřízenci 30,2 5xPo-Pá 0,75 Kč         474,80 Kč                                          

012 Umývárna muži - personál 6,66 5xPo-Pá 0,75 Kč         104,71 Kč                                          

013 Předsíň šatna muži - personál 3,2 5xPo-Pá 0,75 Kč         50,31 Kč                                            

014 Předsíň WC muži - personál 2,37 5xPo-Pá 0,75 Kč         37,26 Kč                                            

015 WC muži - personál 1,21 5xPo-Pá 0,75 Kč         19,02 Kč                                            

017 Sklad odpadů 11,02 5xPo-Pá 0,75 Kč         173,25 Kč                                          

018 Místnost pro zemřelé 10,71 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         38,73 Kč                                            

019 LDN Insp. Pokoj primář 4,91 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         33,97 Kč                                            

020 LDN Insp. Pokoj primář 2,67 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         18,47 Kč                                            

021 LDN Insp. Pokoj primář 13,83 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         95,67 Kč                                            

022 Umývárna ženy - personál 16,8 5xPo-Pá 0,75 Kč         264,12 Kč                                          

023 WC ženy - personál 1,21 5xPo-Pá 0,75 Kč         19,02 Kč                                            

024 WC ženy - personál 1,21 5xPo-Pá 0,75 Kč         19,02 Kč                                            

025 Předsíň šatna ženy - personál 4,44 5xPo-Pá 0,75 Kč         69,80 Kč                                            

026 Hygienická kabinka 2,66 5xPo-Pá 0,75 Kč         41,82 Kč                                            

027 Lékaři šatna 14,88 5xPo-Pá 0,75 Kč         233,94 Kč                                          

028 Lékařky šatna 24,21 5xPo-Pá 0,75 Kč         380,62 Kč                                          

029 Šatna ženy 3 - personál 120,16 5xPo-Pá 0,75 Kč         1 889,12 Kč                                       

0 ARO - Šatny 14,3 5xPo-Pá 0,75 Kč         224,82 Kč                                          

036 Komunikační chodba 85,92 5xPo-Pá 0,53 Kč         956,82 Kč                                          

037 Šatna údržba 21,75 5xPo-Pá 0,75 Kč         341,95 Kč                                          

038 Spisovna interny 25,39 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         91,81 Kč                                            

039 Šatna pacientů neurologie 11,21 5xPo-Pá 0,75 Kč         176,24 Kč                                          

043 Vedlejší schodiště 21,43 5xPo-Pá 0,75 Kč         336,92 Kč                                          

044 Hlavní podesta vedlejšího schodiště 19,43 5xPo-Pá 0,75 Kč         305,47 Kč                                          

046 Komunikační chodba 88,86 7xPo-Ne 0,59 Kč         1 533,82 Kč                                       

047 Zásobovací rampa 53,11 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         192,05 Kč                                          

0 ARO - Sklad 29,61 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         107,07 Kč                                          

051 Technická místnost - velín 37,38 5xPo-Pá 0,75 Kč         587,68 Kč                                          

052 Šatna pacientů - interna 12,31 5xPo-Pá 0,75 Kč         193,53 Kč                                          

053 Spisovna RTG - sklad 34,38 2xměs. 0,90 Kč         61,77 Kč                                            

2. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

001 ambulance + černá komora 64,29 7xPo-Ne 0,83 Kč         1 566,66 Kč                                       

002 WC v.s. 3,39 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         12,26 Kč                                            

003 kancelář v.s. 15,15 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         54,78 Kč                                            

004 zádveří v.s. 1,95 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         7,05 Kč                                              

005 zádveří prim. 1,95 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         7,05 Kč                                              

006 kancelář prim. 15,15 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         54,78 Kč                                            

007 WC prim. 3,39 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         12,26 Kč                                            

008 denní místnost 28,47 7xPo-Ne 0,83 Kč         693,78 Kč                                          

009 laser 23,6 7xPo-Ne 0,83 Kč         575,10 Kč                                          

013 přípravna 7,9 7xPo-Ne 0,83 Kč         192,51 Kč                                          

014 WC 1,85 7xPo-Ne 0,83 Kč         45,08 Kč                                            

015 chodba 55,3 7xPo-Ne 0,59 Kč         954,54 Kč                                          

016 sesterna 11,67 7xPo-Ne 0,83 Kč         284,38 Kč                                          

017 kapárna 22,08 7xPo-Ne 0,83 Kč         538,06 Kč                                          

018 umývárna 20,59 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 209,58 Kč                                       

019 sterilizace 13,96 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         820,09 Kč                                          

020 pacient 9,15 7xPo-Ne 0,83 Kč         222,97 Kč                                          

021 zákrokový sálek, převlékárna, WC 51,97 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         3 053,02 Kč                                       

Stránka 29 z 41



022 insp.pokoj 21,4 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         77,38 Kč                                            

023 vyšetřovna 16,96 7xPo-Ne 0,83 Kč         413,29 Kč                                          

024 vyšetřovna 21,85 7xPo-Ne 0,83 Kč         532,46 Kč                                          

025 vyšetřovna 14,81 7xPo-Ne 0,83 Kč         360,90 Kč                                          

026 chodba 4,7 7xPo-Ne 0,59 Kč         81,13 Kč                                            

027 chodba 30,05 7xPo-Ne 0,59 Kč         518,70 Kč                                          

028 zádveří 4,77 7xPo-Ne 0,83 Kč         116,24 Kč                                          

029 laser 9,58 7xPo-Ne 0,83 Kč         233,45 Kč                                          

030 šatna 13,8 7xPo-Ne 0,83 Kč         336,29 Kč                                          

031 hygienická místnost - šatna 6,27 7xPo-Ne 0,83 Kč         152,79 Kč                                          

032 kuchyňka 5,93 7xPo-Ne 0,83 Kč         144,51 Kč                                          

033 kuchyňka, den.místnost 4,28 7xPo-Ne 0,83 Kč         104,30 Kč                                          

034 šatna 13,25 7xPo-Ne 0,83 Kč         322,88 Kč                                          

035 chodba 4,89 7xPo-Ne 0,59 Kč         84,41 Kč                                            

036 vyšetřovna 17,81 7xPo-Ne 0,83 Kč         434,01 Kč                                          

037 vyšetřovna 8,36 7xPo-Ne 0,83 Kč         203,72 Kč                                          

013 Technický prostor 6,1 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         22,06 Kč                                            

038 Spisovna 55,83 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         201,88 Kč                                          

039 WC imobilní - pacienti 2,97 5xPo-Pá 0,75 Kč         46,69 Kč                                            

041 Hygienická buňka - pacienti 6,62 5xPo-Pá 0,75 Kč         104,08 Kč                                          

042 Podesta hlavního schodiště 18,14 7xPo-Ne 0,59 Kč         313,12 Kč                                          

043 Hlavní schodiště 24,61 7xPo-Ne 0,83 Kč         599,71 Kč                                          

051 Vedlejší schodiště 21,64 5xPo-Pá 0,75 Kč         340,22 Kč                                          

052 Podesta vedlejšího schodiště 20,12 5xPo-Pá 0,53 Kč         224,06 Kč                                          

053 Chodba 39,52 5xPo-Pá 0,53 Kč         440,10 Kč                                          

054 Chodba 124,34 5xPo-Pá 0,53 Kč         1 384,68 Kč                                       

060 Čekárna pacienti 38,82 5xPo-Pá 0,75 Kč         610,32 Kč                                          

061 WC pacienti muži - kabina 1,25 5xPo-Pá 0,75 Kč         19,65 Kč                                            

062 WC pacienti muži - pisoár 1,25 5xPo-Pá 0,75 Kč         19,65 Kč                                            

063 WC pacienti muži - předsíň 4,03 5xPo-Pá 0,75 Kč         63,36 Kč                                            

064 WC pacienti ženy kabina 1,25 5xPo-Pá 0,75 Kč         19,65 Kč                                            

065 WC pacienti ženy - předsíň 4,03 5xPo-Pá 0,75 Kč         63,36 Kč                                            

066 Sklad 8,58 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         31,03 Kč                                            

067 Šatna personál 5,89 5xPo-Pá 0,75 Kč         92,60 Kč                                            

068 Hyg. zařízení - personál 4,41 5xPo-Pá 0,75 Kč         69,33 Kč                                            

069 Balkon 3,25 1xměs. 0,69 Kč         2,24 Kč                                              

070 Balkon 6,35 1xměs. 0,69 Kč         4,38 Kč                                              

071 Balkon 6,35 1xměs. 0,69 Kč         4,38 Kč                                              

072 Balkon 3,25 1xměs. 0,69 Kč         2,24 Kč                                              

073 Pracoviště sestry - int. 16,52 5xPo-Pá 0,75 Kč         259,72 Kč                                          

074 Ambulance - int. 19,79 5xPo-Pá 0,75 Kč         311,13 Kč                                          

075 Hyg. zařízení - personál 3,74 5xPo-Pá 0,75 Kč         58,80 Kč                                            

076 Spisovna neurologie 4,99 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         18,04 Kč                                            

077 Sklad 9,85 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         35,62 Kč                                            

078 Amb. vyšetřovna - neurologie 21,6 5xPo-Pá 0,75 Kč         339,59 Kč                                          

079 Pracov. sestry - neurologie 14,8 5xPo-Pá 0,75 Kč         232,68 Kč                                          

080 Čekárna pacienti 35,54 5xPo-Pá 0,75 Kč         558,75 Kč                                          

081 Pracoviště sestry - neurologie 21,01 5xPo-Pá 0,75 Kč         330,31 Kč                                          

082 Amb. vyšetřovna neurologie 26,99 5xPo-Pá 0,75 Kč         424,33 Kč                                          

083 Hygienické zařízení - personál 4,47 5xPo-Pá 0,75 Kč         70,28 Kč                                            

084 Šatna personál 3,77 5xPo-Pá 0,75 Kč         59,27 Kč                                            

085 Sklad 5,35 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         19,35 Kč                                            

087 WC pacienti ženy - kabina 1,25 5xPo-Pá 0,75 Kč         19,65 Kč                                            

3. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

002 pokoj pac. 29,59 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 158,86 Kč                                       

Stránka 30 z 41



003 pokoj pac. 23,37 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         915,26 Kč                                          

004 ambulance - anestez 15,48 7xPo-Ne 0,83 Kč         377,23 Kč                                          

005 pracovna primáře 0 -  Kč          -  Kč                                                

006 inspekční pokoj 0 -  Kč          -  Kč                                                

007 lékařský pokoj 0 -  Kč          -  Kč                                                

008 staniční sestra 0 -  Kč          -  Kč                                                

009 resustitační pokoj 0 -  Kč          -  Kč                                                

010 centrála ARO 0 -  Kč          -  Kč                                                

011 pokoj 3lůžkový 0 -  Kč          -  Kč                                                

012 izolační pokoj 0 -  Kč          -  Kč                                                

013 pokoj 16,9 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         661,87 Kč                                          

014 pokoj 20,03 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         784,45 Kč                                          

015 pokoj 16,74 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         655,60 Kč                                          

016 pokoj 16,84 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         659,52 Kč                                          

017 pokoj 26,09 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 021,79 Kč                                       

018 pokoj 21,13 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         827,53 Kč                                          

019 vyšetřovna 23,72 3x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,65 Kč         1 099,28 Kč                                       

020 sesterna  27,07 3x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,65 Kč         1 254,53 Kč                                       

021 pokoj 28 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 096,59 Kč                                       

022 pokoj 32,74 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 282,23 Kč                                       

023 pokoj 29 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 135,75 Kč                                       

024 pokoj 30,02 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 175,70 Kč                                       

025 koupelna 9,98 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         390,86 Kč                                          

026 WC 1,57 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         61,49 Kč                                            

027 pokoj 23,17 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         907,43 Kč                                          

028 sklad 9,2 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         33,27 Kč                                            

029 chodba 47,09 7xPo-Ne 0,59 Kč         812,83 Kč                                          

031 chodba 7,37 7xPo-Ne 0,59 Kč         127,21 Kč                                          

032 den.místnost  15,72 7xPo-Ne 0,83 Kč         383,08 Kč                                          

033 chodba 9,87 7xPo-Ne 0,59 Kč         170,37 Kč                                          

034 sklad 1,53 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         5,53 Kč                                              

035 sklad 17,85 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         64,55 Kč                                            

036 chodba 5,42 1xtýdně (Po-Pá) 0,61 Kč         13,88 Kč                                            

037 čistící místnost 21,87 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         856,51 Kč                                          

038 čaj.kuchyňka 13,72 7xPo-Ne 0,83 Kč         334,34 Kč                                          

041 vstupní filtr 6,32 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         247,52 Kč                                          

042 hygienické zařízení pac. 4,02 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         157,44 Kč                                          

043 sestry anestezie 15,48 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         606,26 Kč                                          

044 hygienické zařízení pac. 4,44 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         173,89 Kč                                          

045 WC 1,57 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         61,49 Kč                                            

046 hygienické zařízení pac. 3,26 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         127,67 Kč                                          

047 předsíň WC 1,27 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         49,74 Kč                                            

048 WC 2,22 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         86,94 Kč                                            

049 předsíň WC 1,27 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         49,74 Kč                                            

050 hygienické zařízení pac. 1,24 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         48,56 Kč                                            

053 hygienické zařízení pac. 5,85 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         229,11 Kč                                          

056 hygienické zařízení pac. 4,2 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         164,49 Kč                                          

058 hygienické zařízení pac. 4,58 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         179,37 Kč                                          

059 hygienické zařízení pac. 4,31 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         168,80 Kč                                          

061 hygienické zařízení pac. 3,6 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         140,99 Kč                                          

062 hygienické zařízení pac. 4,61 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         180,55 Kč                                          

064 předsíň insp.pokoj 3,21 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         11,61 Kč                                            

065 hygienické zařízení insp.pokoj 3,9 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         14,10 Kč                                            

Po-Ne stálá služba 6:00 - 

18:00 hod.

Stránka 31 z 41



066 vstupní filtr 10,08 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         394,77 Kč                                          

067 výlevka 2,33 7xPo-Ne 0,83 Kč         56,78 Kč                                            

068 hygienické zařízení insp.pokoj 2,92 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         10,56 Kč                                            

069 předsíň den.místnost 2,87 7xPo-Ne 0,83 Kč         69,94 Kč                                            

070 hygienické zařízení den.místnost 4,2 7xPo-Ne 0,83 Kč         102,35 Kč                                          

071 hygienické zařízení pac. 3,74 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         146,47 Kč                                          

072a chodba DIOP 39,72 2x(7xPo-Ne) 0,53 Kč         1 234,10 Kč                                       

072b chodba 30 7xPo-Ne 0,59 Kč         517,83 Kč                                          

073 chodba odd. 128,37 7xPo-Ne 0,59 Kč         2 215,81 Kč                                       

075 chodba odd. 7,8 7xPo-Ne 0,59 Kč         134,64 Kč                                          

077 podesta hl.schodiště 18,28 7xPo-Ne 0,59 Kč         315,53 Kč                                          

078 hlavní schodiště 24,75 7xPo-Ne 0,83 Kč         603,12 Kč                                          

084 vedlejší schodiště 21,46 5xPo-Pá 0,75 Kč         337,39 Kč                                          

085 podesta vedl.schodiště 20,32 5xPo-Pá 0,53 Kč         226,29 Kč                                          

086 balkón 9,1 1xměs. 0,69 Kč         6,27 Kč                                              

087 balkón 9,1 1xměs. 0,69 Kč         6,27 Kč                                              

088 balkón 3,25 1xměs. 0,69 Kč         2,24 Kč                                              

089 balkón 3,25 1xměs. 0,69 Kč         2,24 Kč                                              

090 balkón 6,34 1xměs. 0,69 Kč         4,37 Kč                                              

091 balkón 6,34 1xměs. 0,69 Kč         4,37 Kč                                              

093 návštěvní místnost, rehabilitace 48,41 7xPo-Ne 0,83 Kč         1 179,69 Kč                                       

4. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

002 Čekárna interny 16,44 7xPo-Ne 0,83 Kč         400,62 Kč                                          

0 Ambulance 45 7xPo-Ne 0,83 Kč         1 096,59 Kč                                       

003 Přípravna vyšetřovna příjmu, EKG 19,29 2x(5xPo-Pá) 0,67 Kč         545,89 Kč                                          

004 Vyšetřovna příjmu 23,22 3x(5xPo-Pá)+2xSo,2xNe 0,67 Kč         1 242,83 Kč                                       

005 Vyšetřovna gastroenterologická 17,56 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         665,53 Kč                                          

006 Gastroenterologická ambulance 14,6 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         553,35 Kč                                          

007 Vyšetřovna gastroskopická 19,99 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         757,63 Kč                                          

008 Vyšetřovna 19,14 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         725,42 Kč                                          

009 Dospávací místnost 15,01 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         568,89 Kč                                          

010 Denní místnost personálu 15,01 5xPo-Pá 0,75 Kč         235,98 Kč                                          

011 Vyšetřovna kardiologie I 21,16 5xPo-Pá 0,75 Kč         332,67 Kč                                          

012 Vyšetřovna kardiologie II 18,54 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         702,68 Kč                                          

013 Vyšetřovna 19,75 5xPo-Pá 0,75 Kč         310,50 Kč                                          

014 Vyšetřovna EKG 16,36 5xPo-Pá 0,75 Kč         257,21 Kč                                          

015 Dokumentační sestra 23,96 5xPo-Pá 0,75 Kč         376,69 Kč                                          

016 Přednosta interny 20,57 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         74,38 Kč                                            

017 Zástupce ved. lékaře interny 11,94 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         43,17 Kč                                            

018 Vrchní sestra interny 16,12 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         58,29 Kč                                            

019 Chodba 189,68 5xPo-Pá 0,53 Kč         2 112,32 Kč                                       

020 Studijní sál 60,76 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         219,71 Kč                                          

021 Vedoucí lékař RTG 16,12 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         58,29 Kč                                            

022 Vedoucí laborant RTG 11,94 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         43,17 Kč                                            

023 Pracovna lékaře 20,93 5xPo-Pá 0,75 Kč         329,06 Kč                                          

024 Víceúčelové pracoviště RTG 36,38 5xPo-Pá 0,75 Kč         571,96 Kč                                          

025 Kabina 5,17 5xPo-Pá 0,75 Kč         81,28 Kč                                            

026 Ovládání  pro pracovna RTG 7,76 5xPo-Pá 0,75 Kč         122,00 Kč                                          

027 Přípravna pacienta+baryová kuch. 16,44 5xPo-Pá 0,75 Kč         258,46 Kč                                          

028 Denní místnost personálu 20,01 5xPo-Pá 0,75 Kč         314,59 Kč                                          

029 Lékaři II. 13,93 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         96,36 Kč                                            

030 Lékaři I. 13,9 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         96,15 Kč                                            

031 Vyšetřovna skiagrafická II. 32,61 5xPo-Pá 0,75 Kč         512,68 Kč                                          

032 Ovládání  pro skiagraf II. 6,24 5xPo-Pá 0,75 Kč         98,10 Kč                                            

Stránka 32 z 41



033 Temná komora 8,06 5xPo-Pá 0,75 Kč         126,72 Kč                                          

034 Světlá komora 7,68 5xPo-Pá 0,75 Kč         120,74 Kč                                          

035 Vyšetřovna skiagrafická I 27,72 5xPo-Pá 0,75 Kč         435,81 Kč                                          

036 Ovládání  pro skiagraf I 6,24 5xPo-Pá 0,75 Kč         98,10 Kč                                            

038 Chodba 37,66 5xPo-Pá 0,53 Kč         419,39 Kč                                          

039 čekárna 37,32 5xPo-Pá 0,75 Kč         586,73 Kč                                          

040 Pracovna lékařů 26,16 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         180,96 Kč                                          

041 Lékaři III. 20,41 5xPo-Pá 0,75 Kč         320,88 Kč                                          

042 ambulance 20,66 5xPo-Pá 0,75 Kč         324,81 Kč                                          

043 Chodba RTG 139,62 7xPo-Ne 0,59 Kč         2 410,00 Kč                                       

044 Zádveří 23,75 7xPo-Ne 0,83 Kč         578,76 Kč                                          

045 Vstupní hala 57,44 7xPo-Ne 0,83 Kč         1 399,74 Kč                                       

047 Hlavní schodiště 25,02 7xPo-Ne 0,83 Kč         609,70 Kč                                          

050 WC ženy předsíň pacienti 3,78 7xPo-Ne 0,83 Kč         92,11 Kč                                            

051 WC ženy kabina pacienti 2,22 7xPo-Ne 0,83 Kč         54,10 Kč                                            

052 WC muži kabina pacienti 1,12 7xPo-Ne 0,83 Kč         27,29 Kč                                            

053 WC muži předsíň pacienti 3,58 7xPo-Ne 0,83 Kč         87,24 Kč                                            

054 Čistící místnost 9,98 7xPo-Ne 0,83 Kč         243,20 Kč                                          

055 Čekárna pacientů interny 8,44 7xPo-Ne 0,83 Kč         205,67 Kč                                          

056 Sklad 4,82 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         17,43 Kč                                            

057 Sklad 10,64 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         38,47 Kč                                            

061 Vedlejší schodiště 21,71 5xPo-Pá 0,75 Kč         341,32 Kč                                          

062 Hlavní podesta vedl. schodiště 20,21 5xPo-Pá 0,75 Kč         317,74 Kč                                          

063 Hygienické zařízení personál 5,19 5xPo-Pá 0,75 Kč         81,60 Kč                                            

064 Předsíň 3,01 5xPo-Pá 0,75 Kč         47,32 Kč                                            

065 Předsíň 2,69 5xPo-Pá 0,75 Kč         42,29 Kč                                            

066 Hygienické zařízení personál 2,95 5xPo-Pá 0,75 Kč         46,38 Kč                                            

067 Hygienické zařízení personál 5,09 5xPo-Pá 0,75 Kč         80,02 Kč                                            

068 Předsíň 3,34 5xPo-Pá 0,75 Kč         52,51 Kč                                            

069 Předsíň 2,88 5xPo-Pá 0,75 Kč         45,28 Kč                                            

070 Hygienické zařízení personál 3,66 5xPo-Pá 0,75 Kč         57,54 Kč                                            

071 Hygienické zařízení pacienti 2,83 5xPo-Pá 0,75 Kč         44,49 Kč                                            

072 Kabina 3,44 5xPo-Pá 0,75 Kč         54,08 Kč                                            

073 Kabina 3,56 5xPo-Pá 0,75 Kč         55,97 Kč                                            

074 Kabina 2,85 5xPo-Pá 0,75 Kč         44,81 Kč                                            

075 Kabina 1,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         23,58 Kč                                            

076 Kabina 3,28 5xPo-Pá 0,75 Kč         51,57 Kč                                            

077 Umývárna personál 2,1 5xPo-Pá 0,75 Kč         33,02 Kč                                            

079 Předsíň 3,31 5xPo-Pá 0,75 Kč         52,04 Kč                                            

080 Předsíň 3,31 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         125,45 Kč                                          

082 Umývárna personál 2,33 5xPo-Pá 0,75 Kč         36,63 Kč                                            

083 Hygienická buňka pacienti 3,75 5xPo-Pá 0,75 Kč         58,96 Kč                                            

084 Kabina 1,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         23,58 Kč                                            

085 Desinfekce 5,9 5xPo-Pá 0,75 Kč         92,76 Kč                                            

086 Kabina 1,45 5xPo-Pá 0,75 Kč         22,80 Kč                                            

087 Hygienická buňka personál 2,54 5xPo-Pá 0,75 Kč         39,93 Kč                                            

088 Spisovna GEA 2,54 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         9,18 Kč                                              

089 Kabina 1,45 5xPo-Pá 0,75 Kč         22,80 Kč                                            

090 Desinfekce 6,38 5xPo-Pá 0,75 Kč         100,30 Kč                                          

091 Archív 2,71 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         9,80 Kč                                              

092 Kabina 1,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         23,58 Kč                                            

093 Kabina 1,5 5xPo-Pá 0,75 Kč         23,58 Kč                                            

094 Kabina-vstup 2,25 5xPo-Pá 0,75 Kč         35,37 Kč                                            

095 WC personál 2,58 5xPo-Pá 0,75 Kč         40,56 Kč                                            

096 Kabina 1,96 5xPo-Pá 0,75 Kč         30,81 Kč                                            

Stránka 33 z 41



097 Kabina - vstup 2,17 5xPo-Pá 0,75 Kč         34,12 Kč                                            

098 Kabina-vstup 2,18 5xPo-Pá 0,75 Kč         34,27 Kč                                            

099 Kabina 1,96 5xPo-Pá 0,75 Kč         30,81 Kč                                            

101 Hygienická buňka personál 2,7 5xPo-Pá 0,75 Kč         42,45 Kč                                            

102 Předsíň 3,31 5xPo-Pá 0,75 Kč         52,04 Kč                                            

103 Předsíň 3,31 5xPo-Pá 0,75 Kč         52,04 Kč                                            

105 Hygienická buňka personál 2,7 5xPo-Pá 0,75 Kč         42,45 Kč                                            

106 WC personál 1,62 5xPo-Pá 0,75 Kč         25,47 Kč                                            

107 umývárna 2,75 5xPo-Pá 0,75 Kč         43,23 Kč                                            

108 Předsíň 3 5xPo-Pá 0,75 Kč         47,17 Kč                                            

109 Sklad chemikálií + filmů 2,4 1xměs. 0,97 Kč         2,34 Kč                                              

110 WC imobilní pacienti 3,15 5xPo-Pá 0,75 Kč         49,52 Kč                                            

111 Čajová kuchyňka 6,1 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         22,06 Kč                                            

112 Úklidová komora 1,58 5xPo-Pá 0,75 Kč         24,84 Kč                                            

113 WC muži předsíň, pisoár 4,79 5xPo-Pá 0,75 Kč         75,31 Kč                                            

114 WC muži kabina 1,75 5xPo-Pá 0,75 Kč         27,51 Kč                                            

115 WC ženy kabina 1,75 5xPo-Pá 0,75 Kč         27,51 Kč                                            

116 WC ženy předsíň 1,95 5xPo-Pá 0,75 Kč         30,66 Kč                                            

117 Hygienické zařízení personál 2,98 5xPo-Pá 0,75 Kč         46,85 Kč                                            

118 Předsíň 2,69 5xPo-Pá 0,75 Kč         42,29 Kč                                            

119 Předsíň 3,01 5xPo-Pá 0,75 Kč         47,32 Kč                                            

120 Hygienické zařízení personál 5,2 5xPo-Pá 0,75 Kč         81,75 Kč                                            

121 Sklad 7,39 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         26,72 Kč                                            

122 Místnost pro technika RTG 7,47 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         51,67 Kč                                            

123 Šatna zaměstnanců 9,06 5xPo-Pá 0,75 Kč         142,44 Kč                                          

124 Čistící místnost 10,18 5xPo-Pá 0,75 Kč         160,05 Kč                                          

125 WC muži předsíň pacienti 3,58 5xPo-Pá 0,75 Kč         56,28 Kč                                            

126 WC muži kabina pacienti 1,12 5xPo-Pá 0,75 Kč         17,61 Kč                                            

127 WC ženy předsíň pacienti 3,77 5xPo-Pá 0,75 Kč         59,27 Kč                                            

128 WC ženy kabina pacienti 2,22 5xPo-Pá 0,75 Kč         34,90 Kč                                            

129 Šatna 5,78 5xPo-Pá 0,75 Kč         90,87 Kč                                            

130 WC 1,08 5xPo-Pá 0,75 Kč         16,98 Kč                                            

131 Balkón 8,3 1xměs. 0,69 Kč         5,72 Kč                                              

132 Balkón 3,25 1xměs. 0,69 Kč         2,24 Kč                                              

133 Balkón 6,32 1xměs. 0,69 Kč         4,36 Kč                                              

134 Balkón 6,32 1xměs. 0,69 Kč         4,36 Kč                                              

135 Balkón 3,25 1xměs. 0,69 Kč         2,24 Kč                                              

136 Balkón 8,3 1xměs. 0,69 Kč         5,72 Kč                                              

137 WC imobilní pacienti 2,88 5xPo-Pá 0,75 Kč         45,28 Kč                                            

138 Prostor poč. angiog. vyšetřovny 8,39 5xPo-Pá 0,75 Kč         131,91 Kč                                          

139 Kabina 1,82 5xPo-Pá 0,75 Kč         28,61 Kč                                            

140 chodba - automat - Václavek 1 7xPo-Ne 0,59 Kč         17,26 Kč                                            

140 chodba - automat - Delikomat 1 7xPo-Ne 0,59 Kč         17,26 Kč                                            

140 chodba - automat – Delikomat 1 7xPo-Ne 0,59 Kč         17,26 Kč                                            

5. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

002 Vstupní hala 69,85 7xPo-Ne 0,83 Kč         1 702,15 Kč                                       

004 Průchod koridor 4 33,28 7xPo-Ne 0,59 Kč         574,45 Kč                                          

005 Jednolůžkový pokoj 12,55 7xPo-Ne 0,83 Kč         305,83 Kč                                          

006 Třílůžkový pokoj 24,87 7xPo-Ne 0,83 Kč         606,05 Kč                                          

007 Třílůžkový pokoj 25,93 7xPo-Ne 0,83 Kč         631,88 Kč                                          

008 Čtyřlůžkový pokoj 43,78 7xPo-Ne 0,83 Kč         1 066,86 Kč                                       

009 Třílůžkový pokoj 26,2 7xPo-Ne 0,83 Kč         638,46 Kč                                          

010 Třílůžkový pokoj 25,16 7xPo-Ne 0,83 Kč         613,12 Kč                                          

011 Pracoviště sestry 21,51 3x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,65 Kč         996,86 Kč                                          

Stránka 34 z 41



012 Vyšetřovna 21,51 3x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,65 Kč         996,86 Kč                                          

013 Třílůžkový pokoj 22,05 7xPo-Ne 0,83 Kč         537,33 Kč                                          

014 Dvoulůžkový pokoj 20,77 7xPo-Ne 0,83 Kč         506,14 Kč                                          

015 Čtyřlůžkový pokoj 33,74 7xPo-Ne 0,83 Kč         822,20 Kč                                          

016 Dvoulůžkový pokoj 18,18 7xPo-Ne 0,83 Kč         443,02 Kč                                          

017 Dvoulůžkový pokoj 17,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         429,38 Kč                                          

018 Denní místnost personál 12,44 5xPo-Pá 0,75 Kč         195,58 Kč                                          

019 Lékař 12,18 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         84,26 Kč                                            

020 Hygienické zařízení personál 3,78 7xPo-Ne 0,83 Kč         92,11 Kč                                            

023 Hygienické zařízení personál 3,46 7xPo-Ne 0,83 Kč         84,32 Kč                                            

024 Hygienické zařízení pacienti 3,46 7xPo-Ne 0,83 Kč         84,32 Kč                                            

025 Hygienické zařízení pacienti 4,12 7xPo-Ne 0,83 Kč         100,40 Kč                                          

026 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         112,58 Kč                                          

027 Hygienické zařízení pacienti 3,7 7xPo-Ne 0,83 Kč         90,16 Kč                                            

028 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         112,58 Kč                                          

030 WC pacienti 2,87 7xPo-Ne 0,83 Kč         69,94 Kč                                            

031 Umývárna pacienti 3,22 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         126,11 Kč                                          

032 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         112,58 Kč                                          

035 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         112,58 Kč                                          

036 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         112,58 Kč                                          

039 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         112,58 Kč                                          

040 WC pacienti 2,87 7xPo-Ne 0,83 Kč         69,94 Kč                                            

043 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         112,58 Kč                                          

044 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         112,58 Kč                                          

047 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         112,58 Kč                                          

048 Úklidová komora 3,22 7xPo-Ne 0,83 Kč         78,47 Kč                                            

049 Hygienické zařízení pacienti 3,46 7xPo-Ne 0,83 Kč         84,32 Kč                                            

052 Očistná lázeň 9,55 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         374,02 Kč                                          

053 Sklad zdravotnického materiálu 18,47 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         66,79 Kč                                            

054 Čistící místnost 22,08 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         864,74 Kč                                          

055 Sklad 7,39 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         26,72 Kč                                            

056 Čajová kuchyně 14,4 7xPo-Ne 0,83 Kč         350,91 Kč                                          

057 Denní místnost - jídelna 45,4 7xPo-Ne 0,83 Kč         1 106,34 Kč                                       

058 Chodba 140,82 7xPo-Ne 0,59 Kč         2 430,71 Kč                                       

059 Lékař 12,18 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         84,26 Kč                                            

060 Denní místnost personál 12,44 5xPo-Pá 0,75 Kč         195,58 Kč                                          

061 Dvoulůžkový pokoj 17,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         429,38 Kč                                          

062 Dvoulůžkový pokoj 18,18 7xPo-Ne 0,83 Kč         443,02 Kč                                          

063 Čtyřlůžkový pokoj 33,74 7xPo-Ne 0,83 Kč         822,20 Kč                                          

064 Dvoulůžkový pokoj 20,77 7xPo-Ne 0,83 Kč         506,14 Kč                                          

065 Třílůžkový pokoj 22,05 7xPo-Ne 0,83 Kč         537,33 Kč                                          

066 Pracoviště sestry 21,51 3x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,65 Kč         996,86 Kč                                          

067 Vyšetřovna 21,51 3x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,65 Kč         996,86 Kč                                          

068 Třílůžkový pokoj 25,16 7xPo-Ne 0,83 Kč         613,12 Kč                                          

069 Třílůžkový pokoj 26,2 7xPo-Ne 0,83 Kč         638,46 Kč                                          

070 Čtyřlůžkový pokoj 43,78 7xPo-Ne 0,83 Kč         1 066,86 Kč                                       

071 Třílůžkový pokoj 25,93 7xPo-Ne 0,83 Kč         631,88 Kč                                          

072 Třílůžkový pokoj 24,87 7xPo-Ne 0,83 Kč         606,05 Kč                                          

073 Jednolůžkový pokoj 12,55 7xPo-Ne 0,83 Kč         305,83 Kč                                          

074 Jednolůžkový pokoj 12,18 7xPo-Ne 0,83 Kč         296,81 Kč                                          

075 Očistná lázeň 9,55 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         374,02 Kč                                          

076 Čistící místnost 22,08 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         864,74 Kč                                          

Stránka 35 z 41



077 Sklad zdravotnického materiálu 18,47 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         66,79 Kč                                            

080 Hygienické zařízení personál 3,78 7xPo-Ne 0,83 Kč         92,11 Kč                                            

081 Hygienické zařízení personál 3,46 7xPo-Ne 0,83 Kč         84,32 Kč                                            

083 Hygienické zařízení pacienti 4,12 7xPo-Ne 0,83 Kč         100,40 Kč                                          

084 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         112,58 Kč                                          

085 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         112,58 Kč                                          

086 Hygienické zařízení pacienti 2,87 7xPo-Ne 0,83 Kč         69,94 Kč                                            

087 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         112,58 Kč                                          

088 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         112,58 Kč                                          

089 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         112,58 Kč                                          

090 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         112,58 Kč                                          

091 WC pacienti 2,87 7xPo-Ne 0,83 Kč         69,94 Kč                                            

092 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         112,58 Kč                                          

093 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         112,58 Kč                                          

094 Hygienické zařízení pacienti 4,62 7xPo-Ne 0,83 Kč         112,58 Kč                                          

095 Hlavní schodiště 25,92 7xPo-Ne 0,83 Kč         631,64 Kč                                          

102 Vedlejší schodiště 21,7 5xPo-Pá 0,75 Kč         341,16 Kč                                          

103 Podesta vedlejšího schodiště 20 5xPo-Pá 0,53 Kč         222,72 Kč                                          

104 Chodba 159 7xPo-Ne 0,59 Kč         2 744,52 Kč                                       

105 Balkon 8,3 1xměs. 0,69 Kč         5,72 Kč                                              

106 Balkon 3,25 1xměs. 0,69 Kč         2,24 Kč                                              

107 Balkon 6 1xměs. 0,69 Kč         4,14 Kč                                              

108 Balkon 6 1xměs. 0,69 Kč         4,14 Kč                                              

109 Balkon 3,25 1xměs. 0,69 Kč         2,24 Kč                                              

110 Balkon 8,3 1xměs. 0,69 Kč         5,72 Kč                                              

111 Balkon 3,25 1xměs. 0,69 Kč         2,24 Kč                                              

112 Balkon 6 1xměs. 0,69 Kč         4,14 Kč                                              

113 Balkon 6 1xměs. 0,69 Kč         4,14 Kč                                              

114 Balkon 3,25 1xměs. 0,69 Kč         2,24 Kč                                              

117 WC imobilní pacienti 2,88 7xPo-Ne 0,83 Kč         70,18 Kč                                            

118 WC imobilní pacienti 2,88 7xPo-Ne 0,83 Kč         70,18 Kč                                            

119 spojovací koridor 86,36 7xPo-Ne 0,83 Kč         2 104,48 Kč                                       

6. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

002 JIP jednolůžkový pokoj 15,96 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         937,58 Kč                                          

003 JIP jednolůžkový pokoj 15,78 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         927,01 Kč                                          

004 JIP sledovací místnost + monitory 169,22 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         9 940,97 Kč                                       

005 JIP jednolůžkový pokoj 12,44 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         730,80 Kč                                          

006 JIP dvoulůžkový pokoj 28,69 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 685,42 Kč                                       

007 JIP dvoulůžkový pokoj 31,98 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 878,69 Kč                                       

008 JIP zákrokový sál 20,48 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 203,12 Kč                                       

009 JIP denní místnost sester 7 7xPo-Ne 0,83 Kč         170,58 Kč                                          

010 JIP denní místnost lékaře 21,9 7xPo-Ne 0,83 Kč         533,67 Kč                                          

011 Sesterna 21,41 3x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,65 Kč         992,22 Kč                                          

012 Vyšetřovna 21,41 3x(5xPo-Pá)+1xSo,1xNe 0,65 Kč         992,22 Kč                                          

013 Třílůžkový pokoj 24,04 7xPo-Ne 0,83 Kč         585,82 Kč                                          

014 Dvoulůžkový pokoj 21,91 7xPo-Ne 0,83 Kč         533,92 Kč                                          

015 Čtyřlůžkový pokoj 34,75 7xPo-Ne 0,83 Kč         846,81 Kč                                          

016 Dvoulůžkový pokoj 19,33 7xPo-Ne 0,83 Kč         471,05 Kč                                          

017 Dvoulůžkový pokoj 18,22 7xPo-Ne 0,83 Kč         444,00 Kč                                          

018 Inspekční pokoj lékařů 12,44 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         86,05 Kč                                            

019 Inspekční pokoj lékařů 12,06 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         83,43 Kč                                            

020 Hygienické zařízení lékaři 3,7 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         25,59 Kč                                            

022 Umývárna pacienti 3,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         123,37 Kč                                          

Stránka 36 z 41



023 Hygienické zařízení lékaři 3,46 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         23,93 Kč                                            

024 Hygienické zařízení pacienti 4,02 7xPo-Ne 0,83 Kč         97,96 Kč                                            

025 JIP filtr pro personál 5,97 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         350,71 Kč                                          

026 Komunikační chodba 38,45 3x(7xPo-Ne) 0,53 Kč         1 791,96 Kč                                       

027 Hygienické zařízení pacienti 4,42 7xPo-Ne 0,83 Kč         107,71 Kč                                          

028 JIP sklad 2,69 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         158,03 Kč                                          

029 Hygienické zařízení pacienti 4,42 7xPo-Ne 0,83 Kč         107,71 Kč                                          

030 WC personál 2,9 7xPo-Ne 0,83 Kč         70,67 Kč                                            

031 JIP denní místnost sester 2,77 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         162,73 Kč                                          

032 Hygienické zařízení pacienti 4,42 7xPo-Ne 0,83 Kč         107,71 Kč                                          

033 JIP jednolůžkový pokoj 14,21 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         834,78 Kč                                          

034 JIP dvoulůžkový pokoj 28,86 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 695,41 Kč                                       

035 Hygienické zařízení pacienti 4,42 7xPo-Ne 0,83 Kč         107,71 Kč                                          

036 Hygienické zařízení personál 4,81 7xPo-Ne 0,83 Kč         117,21 Kč                                          

037 WC personál 1,44 7xPo-Ne 0,83 Kč         35,09 Kč                                            

038 Hygienické zařízení pacienti 3,81 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         223,82 Kč                                          

039 Hygienické zařízení pacienti 3,04 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         178,59 Kč                                          

040 JIP sprcha pacienti 6,75 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         396,53 Kč                                          

041 JIP čajová kuchyňka 13,32 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         782,49 Kč                                          

042 JIP denní místnost sestry 12,46 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         731,97 Kč                                          

043 JIP hygienické zařízení personál 3,69 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         216,77 Kč                                          

044 JIP sprcha personál 3,64 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         213,83 Kč                                          

045 JIP příjmová vyšetřovna 36,34 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         2 134,82 Kč                                       

046 JIP sklad 8,1 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         475,84 Kč                                          

047 JIP dvoulůžkový pokoj 28,86 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 695,41 Kč                                       

052 JIP vstupní filtr pacienti 7,28 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         427,67 Kč                                          

053 Čistící místnost 19,1 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 122,05 Kč                                       

054 Sklad zdravotnického materiálu 9,51 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         558,67 Kč                                          

055 Sklad 7,39 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         26,72 Kč                                            

056 Komunikační chodba 88,85 7xPo-Ne 0,59 Kč         1 533,65 Kč                                       

057 Čajová kuchyně 14,4 7xPo-Ne 0,83 Kč         350,91 Kč                                          

058 Denní místnost - jídelna 44,68 7xPo-Ne 0,83 Kč         1 088,79 Kč                                       

059 Vrchní sestra 12,06 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         43,61 Kč                                            

060 Lékař - prim.odd. 12,46 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         45,06 Kč                                            

061 Dvoulůžkový pokoj 18,22 7xPo-Ne 0,83 Kč         444,00 Kč                                          

062 Dvoulůžkový pokoj 19,33 7xPo-Ne 0,83 Kč         471,05 Kč                                          

063 Čtyřlůžkový pokoj 34,75 7xPo-Ne 0,83 Kč         846,81 Kč                                          

064 Dvoulůžkový pokoj 21,91 7xPo-Ne 0,83 Kč         533,92 Kč                                          

065 Třílůžkový pokoj 24,04 7xPo-Ne 0,83 Kč         585,82 Kč                                          

066 Sesterna (příjmová amb.) 21,38 7xPo-Ne 0,83 Kč         521,00 Kč                                          

067 Vyšetřovna (rehabilitace neurolog.) 21,41 7xPo-Ne 0,83 Kč         521,73 Kč                                          

092 Hygienické zařízení pacienti 4,36 7xPo-Ne 0,83 Kč         106,25 Kč                                          

093 Hygienické zařízení pacienti 4,36 7xPo-Ne 0,83 Kč         106,25 Kč                                          

095 Hygienické zařízení pacienti 3,86 7xPo-Ne 0,83 Kč         94,06 Kč                                            

098 Hygienické zařízení pacienti 4,42 7xPo-Ne 0,83 Kč         107,71 Kč                                          

099 Hygienické zařízení pacienti 4,42 7xPo-Ne 0,83 Kč         107,71 Kč                                          

102 Hygienické zařízení pacienti 4,03 7xPo-Ne 0,83 Kč         98,21 Kč                                            

103 Umývárna pacienti 3,15 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         123,37 Kč                                          

104 Hygienické zařízení personál 3,46 3xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         35,90 Kč                                            

106 Hygienické zařízení personál 3,7 3xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         38,39 Kč                                            

107 Sklad 7,16 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         25,89 Kč                                            

108 Čistící místnost 22,08 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         864,74 Kč                                          

109 Sklad zdravotního materiálu 5,2 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         18,80 Kč                                            

110 Očistná lázeň 9,55 7xPo-Ne 0,83 Kč         232,72 Kč                                          

111 Komunikační chodba 98,34 7xPo-Ne 0,59 Kč         1 697,46 Kč                                       

Stránka 37 z 41



112 Hlavní schodiště 24,75 7xPo-Ne 0,83 Kč         603,12 Kč                                          

113 Podesta hlavního schodiště 19,79 7xPo-Ne 0,59 Kč         341,60 Kč                                          

120 Podesta vedlejšího schodiště 20,31 5xPo-Pá 0,53 Kč         226,18 Kč                                          

121 Vedlejší schodiště 21,63 5xPo-Pá 0,75 Kč         340,06 Kč                                          

122 Balkon 6 1xměs. 0,69 Kč         4,14 Kč                                              

123 Balkon 6 1xměs. 0,69 Kč         4,14 Kč                                              

124 Balkon 8,3 1xměs. 0,69 Kč         5,72 Kč                                              

125 Balkon 8,3 1xměs. 0,69 Kč         5,72 Kč                                              

128 JIP WC imobilní pacienti 2,88 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         169,19 Kč                                          

129 WC imobilní pacienti 2,88 7xPo-Ne 0,83 Kč         70,18 Kč                                            

130 Denní místnost sester 13,27 5xPo-Pá 0,75 Kč         208,63 Kč                                          

Ostatní

0 výtah (Šachta hyd. lůžk. evak. výt. I) 6,04 7xPo-Ne 0,83 Kč         147,19 Kč                                          

0 výtah (Šachta hydr. osob. výtahu II) 3,99 7xPo-Ne 0,83 Kč         97,23 Kč                                            

0 výtah (Šachta hydr. lůžk. evak. výt. IV) 7,27 7xPo-Ne 0,83 Kč         177,16 Kč                                          

0 výtah (Šachta hydr.osob.výt.III) 3,99 7xPo-Ne 0,83 Kč         97,23 Kč                                            

Budova D

1. PP

05 schodiště 15,6 1xměs. 0,97 Kč         15,18 Kč                                            

1. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 sklad dialyzačních roztoků 29,86 5xPo-Pá 0,75 Kč         469,45 Kč                                          

02 sklad odpadu, sklad špin.prádla 8,17 5xPo-Pá 0,75 Kč         128,45 Kč                                          

03 sklad zdrav.materiálu 13,44 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         48,60 Kč                                            

04 vestibul 23,12 7xPo-Ne 0,83 Kč         563,40 Kč                                          

05 chodba 23 7xPo-Ne 0,59 Kč         397,01 Kč                                          

06 schodiště 15,6 7xPo-Ne 0,83 Kč         380,15 Kč                                          

07 čekárna 15,8 5xPo-Pá 0,75 Kč         248,40 Kč                                          

08 nefrologická amb. 17,15 5xPo-Pá 0,75 Kč         269,63 Kč                                          

09 nefrologická amb. 21,05 3x(5xPo-Pá) 0,60 Kč         797,81 Kč                                          

11 sociální zařízení 18,72 5xPo-Pá 0,75 Kč         294,31 Kč                                          

13 sklad zdrav.materiálu 24,6 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         88,95 Kč                                            

14 úpravna vody 38,37 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         138,75 Kč                                          

16 rampa 39,08 1xměs. 0,97 Kč         38,03 Kč                                            

17 balkon 7 1xměs. 0,69 Kč         4,83 Kč                                              

2. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 insp.pokoj - vrchní sestra 10,08 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         69,73 Kč                                            

02 pracovna lékaře 6,82 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         47,18 Kč                                            

03 čajová kuchyňka 6,82 7xPo-Ne 0,83 Kč         166,19 Kč                                          

04 sklad čistého prádla 6,51 5xPo-Pá 0,75 Kč         102,35 Kč                                          

05 čistící místnost 8,68 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         509,91 Kč                                          

06 dialyzační pokoj - 3 lůžka 26,22 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 540,32 Kč                                       

07 chodba 23,75 3x(7xPo-Ne) 0,53 Kč         1 106,87 Kč                                       

08 čekárna + chodba 28,63 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 681,89 Kč                                       

09 schodiště 15,6 7xPo-Ne 0,83 Kč         380,15 Kč                                          

10 šatna muži 12,81 7xPo-Ne 0,83 Kč         312,16 Kč                                          

11 sociální zařízení - muži 4,34 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         254,96 Kč                                          

12 sociální zařízení - ženy 4,34 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         254,96 Kč                                          

13 šatna ženy 12,81 7xPo-Ne 0,83 Kč         312,16 Kč                                          

14 sestry - sledování 9,8 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         575,71 Kč                                          

15 dialyzační pokoj - 4 lůžka 46,49 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         2 731,09 Kč                                       

17 příjem ambulantní 11,95 3x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         702,01 Kč                                          

18 sociální zařízení - personál 8,8 7xPo-Ne 0,83 Kč         214,44 Kč                                          

19 denní místnost  26,61 7xPo-Ne 0,83 Kč         648,45 Kč                                          

20 balkon 3,3 1xměs. 0,69 Kč         2,27 Kč                                              

Stránka 38 z 41



Ostatní

0 výtah 6,38 7xPo-Ne 0,83 Kč         155,47 Kč                                          

Budova LDN

1. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

11 chodba 67,7 7xPo-Ne 0,59 Kč         1 168,58 Kč                                       

12 schodiště 19,1 7xPo-Ne 0,83 Kč         465,44 Kč                                          

13a márnice 8,4 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         58,11 Kč                                            

13b přípravna zemřelý 11,7 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         80,94 Kč                                            

14b chodba 6,58 7xPo-Ne 0,59 Kč         113,58 Kč                                          

16 chodba 12,7 7xPo-Ne 0,59 Kč         219,22 Kč                                          

17 wc předsíň 1,8 7xPo-Ne 0,83 Kč         43,86 Kč                                            

18 wc 1,8 7xPo-Ne 0,83 Kč         43,86 Kč                                            

20 sklad 16,7 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         60,39 Kč                                            

22 sklad 3,1 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         11,21 Kč                                            

23 chodbička 2,7 7xPo-Ne 0,59 Kč         46,61 Kč                                            

25 sklad 14,1 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         50,99 Kč                                            

26 archiv 25,7 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         92,93 Kč                                            

29 chodba 17,7 7xPo-Ne 0,59 Kč         305,52 Kč                                          

34 kancelář 15,9 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         57,49 Kč                                            

35 šatna personál 11,3 5xPo-Pá 0,75 Kč         177,66 Kč                                          

36 chodba-průjezd 15,9 5xPo-Pá 0,53 Kč         177,07 Kč                                          

38 jídelna personál 24,8 7xPo-Ne 0,83 Kč         604,34 Kč                                          

2. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 spol. místnost 105,6 7xPo-Ne 0,83 Kč         2 573,33 Kč                                       

02 laboratoř 9,8 7xPo-Ne 0,83 Kč         238,81 Kč                                          

03 wc 1,5 7xPo-Ne 0,83 Kč         36,55 Kč                                            

04 wc 1,5 7xPo-Ne 0,83 Kč         36,55 Kč                                            

05 wc 1,5 7xPo-Ne 0,83 Kč         36,55 Kč                                            

06 wc předsíň 5,9 7xPo-Ne 0,83 Kč         143,78 Kč                                          

07 sprcha 1,5 7xPo-Ne 0,83 Kč         36,55 Kč                                            

08 sprcha 1,7 7xPo-Ne 0,83 Kč         41,43 Kč                                            

09 sprcha předsíň 4,2 7xPo-Ne 0,83 Kč         102,35 Kč                                          

11 chodba 84,6 7xPo-Ne 0,59 Kč         1 460,29 Kč                                       

12 schodiště 24,4 7xPo-Ne 0,83 Kč         594,60 Kč                                          

13 chodba 36,2 5xPo-Pá 0,53 Kč         403,13 Kč                                          

14 wc předsíň 2,4 3xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         24,90 Kč                                            

15 wc 1,9 3xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         19,72 Kč                                            

16 primář 12,4 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         44,84 Kč                                            

27 primář 13 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         47,01 Kč                                            

28 vrchní sestra 13 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         47,01 Kč                                            

29 kancelář 13 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         47,01 Kč                                            

30 kancelář 14,1 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         50,99 Kč                                            

31 vrátnice 10,8 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         39,05 Kč                                            

32 sklad 10,6 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         38,33 Kč                                            

33 předsíň 3,06 7xPo-Ne 0,83 Kč         74,57 Kč                                            

34 hlavní vchod 21 7xPo-Ne 0,83 Kč         511,74 Kč                                          

35 zádveří 7 7xPo-Ne 0,83 Kč         170,58 Kč                                          

42 chodba 6,9 5xPo-Pá 0,53 Kč         76,84 Kč                                            

45 sociální sestra 12,2 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         44,12 Kč                                            

46 šatna 35,94 5xPo-Pá 0,75 Kč         565,04 Kč                                          

3. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 předsíň 3,9 7xPo-Ne 0,83 Kč         95,04 Kč                                            

02 sklad 8,2 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         29,65 Kč                                            

03 lázeň ženy 11 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         430,80 Kč                                          

04 wc 1,45 7xPo-Ne 0,83 Kč         35,33 Kč                                            

Stránka 39 z 41



05 wc 1,45 7xPo-Ne 0,83 Kč         35,33 Kč                                            

06 wc 1,3 7xPo-Ne 0,83 Kč         31,68 Kč                                            

07 předsíň 6,4 7xPo-Ne 0,83 Kč         155,96 Kč                                          

08 čistící místnost 5,6 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         219,32 Kč                                          

09 předsíň 2,5 7xPo-Ne 0,83 Kč         60,92 Kč                                            

11 chodba 75,8 2x(7xPo-Ne) 0,53 Kč         2 355,11 Kč                                       

12 schodiště 24,7 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         967,35 Kč                                          

13 předsíň 25,6 7xPo-Ne 0,83 Kč         623,84 Kč                                          

14 předsíň 2,35 7xPo-Ne 0,83 Kč         57,27 Kč                                            

15 wc 1,8 7xPo-Ne 0,83 Kč         43,86 Kč                                            

16 inspekční pokoj 13,5 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         93,39 Kč                                            

17 pracovna lékaře 16,3 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         112,76 Kč                                          

18 pokoj 25,8 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 010,43 Kč                                       

19 chodba 17,5 7xPo-Ne 0,59 Kč         302,07 Kč                                          

20 pokoj 26 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 018,26 Kč                                       

21 pokoj 28,85 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 129,88 Kč                                       

22 pokoj 39,1 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 531,31 Kč                                       

22a koupelna, WC 4,75 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         186,03 Kč                                          

23 pokoj 30,6 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 198,42 Kč                                       

24 pokoj 26 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 018,26 Kč                                       

25 pokoj 26 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 018,26 Kč                                       

26 pokoj 14,4 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         563,96 Kč                                          

27 sestra pokoj 31 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 214,08 Kč                                       

28 pokoj 30,1 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 178,83 Kč                                       

29 pokoj 29,4 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 151,42 Kč                                       

30 kuchyňka 26 7xPo-Ne 0,83 Kč         633,58 Kč                                          

4. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 předsíň 3,9 7xPo-Ne 0,83 Kč         95,04 Kč                                            

02 sklad 8,2 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         29,65 Kč                                            

03 koupelna 11 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         430,80 Kč                                          

04 wc 1,45 7xPo-Ne 0,83 Kč         35,33 Kč                                            

05 wc 1,45 7xPo-Ne 0,83 Kč         35,33 Kč                                            

06 wc 1,45 7xPo-Ne 0,83 Kč         35,33 Kč                                            

07 předsíň 6,6 7xPo-Ne 0,83 Kč         160,83 Kč                                          

08 čistící místnost 5,4 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         211,49 Kč                                          

09 předsíň 2,4 7xPo-Ne 0,83 Kč         58,48 Kč                                            

11 chodba 75,8 2x(7xPo-Ne) 0,53 Kč         2 355,11 Kč                                       

12 schodiště 24,7 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         967,35 Kč                                          

13 chodba 43,4 2x(7xPo-Ne) 0,53 Kč         1 348,44 Kč                                       

14 předsíň 3,7 7xPo-Ne 0,83 Kč         90,16 Kč                                            

15 wc 1,4 7xPo-Ne 0,83 Kč         34,12 Kč                                            

16 wc 1,4 7xPo-Ne 0,83 Kč         34,12 Kč                                            

17 sklad 13,3 1xtýdně (Po-Pá) 0,86 Kč         48,09 Kč                                            

18 pracovna lékaře 4,3 2xtýdně (Po-Pá) 0,82 Kč         29,75 Kč                                            

19 pokoj 26 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 018,26 Kč                                       

20 pokoj 40,6 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 590,05 Kč                                       

21 pokoj 27,71 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 085,23 Kč                                       

22 pokoj 27,41 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 073,48 Kč                                       

23 pokoj 28 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 096,59 Kč                                       

24 pokoj 26 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 018,26 Kč                                       

25 pokoj 25,7 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 006,51 Kč                                       

26 pokoj 15,1 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         591,37 Kč                                          

27 pracovna sester 28,3 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 108,34 Kč                                       

28 pokoj 29,7 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 163,17 Kč                                       

29 pokoj 29,7 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         1 163,17 Kč                                       

Stránka 40 z 41



30 kuchyňka 28,3 7xPo-Ne 0,83 Kč         689,63 Kč                                          

31 koupelna, WC 5,78 2x(7xPo-Ne) 0,67 Kč         226,37 Kč                                          

5. NP místnost m2 četnost úklidu Kč/m2 celkem

01 sklad 51,54 1xměs. 0,97 Kč         50,16 Kč                                            

02 chodba 12,06 1xměs. 0,69 Kč         8,31 Kč                                              

03 schodiště 6,57 1xměs. 0,97 Kč         6,39 Kč                                              

04 sklad 6,83 1xměs. 0,97 Kč         6,65 Kč                                              

Ostatní

výtah 6,3 7xPo-Ne 0,83 Kč         153,52 Kč                                          

Celkem měsíčně bez DPH 745 000,00 Kč                                  

Stránka 41 z 41














